
Ringvirkninger av Stavanger Jazzforum og MaiJazz sin virksomhet i 25 år



Stavanger  6. 7. 8. 9. 10. 11. mai 
20 år 2008
Billettbestilling 51 53 70 00 eller www.billettservice.no

For mer informasjon se www.maijazz.no

Wayne Shorter Quartet : Odd Nordstoga Pilegrim 
Rebekka Bakken : Andy Sheppard’s Saxophone Massive  : Roberto Fonseca   

Arild Andersen Sagn/Arv : Enrico Rava Quartet : Athana remix

Mathias Eick Kvartett : Oregon :  Jon Balke SIWAN 
Randi Tytingvåg med Marilyn Mazur og Svante Henryson  
Frode Gjerstad Circulasione Totale Orchestra

John Scofield med Bjergsted Jazzensemble : Hovedøen Social Club  
Caravan Palace : Jan Garbarek Group : Zanussi 5 : Natacha Atlas

 Knut Reiersrud band : Jazzintro 2008, med flere …

mai:jazz

Stavanger  9. 10. 11. 12. 13. mai 2007
Billettbestilling 51 53 70 00 eller www.billettservice.no - www.maijazz.no

Paco de Lucia  :  Sara Tavares : Ladysmith Black Mambazo :
Orange Blossom : Bobo Stenson : Mazur/Jormin/Jørgensen trio : 

Are og Odin ”Rett  i jazz” : Robben Ford : Palle Mikkelborg/Gunnar Andreas Berg : 
Frode Alnæs / Bjergsted jazzensemble : Tomasz Stanko Quartet : 

Kristin Asbjørnsen : Trio de Janeiro : Miguel Zenon Quartet : Us3 :
Ralph Towner : Svein Olav Herstad trio med flere

Stavanger  4. 5. 6. 7. 8. 9. mai 2010
Brad mehldau/Joshua redman Duo : richard galliano/gonzalo rubalcaba 

Ojos de Brujo : nicholas Payton Quintet : tazano feat. Palle mikkelborg 
Sigvart Dagsland m/Soloff, White og Kleive : Candi Staton : Cyro Baptista Banquet of the Spirits : Zap mama : Jaga Jazzist  

andy Sheppard :  John Surman og Bjergsted Jazzensemble : Solveig Slettahjell Slow motion Orchestra : Dan Berglund tonbruket
The Real Thing : Nina Ramsby & Ludvig Berghe Trio : Torun Eriksen : Yaron Herman : Alexander von Schlippenbach og Kitchen Orchestra 

Sidsel Endresen/Håkon Kornstad : Nils Henrik Asheim : Pocket Corner : Björkenheim /Parker/ Drake : Blå Trå   
Datarock : Fjellfolk : Eva Bjerga Haugen og Espen Eriksen trio: med flere….

GENERALSPONSOR

Billettbestilling 51 53 70 00 eller www.billettservice.no     For mer informasjon se www.maijazz.no

Stavanger  6. 7. 8. 9. 10. mai 2009
Billettbestilling 51 53 70 00 eller www.billettservice.no

For mer informasjon se www.maijazz.no

Kristin Asbjørnsen : Arve Henriksen med Bang, Aarset og Friman : Take 6 : Maryland
Farmers Market og Stavanger Symfoniorkester : Jarle Bernhoft : Hypnotic Brass Ensemble : Nils Økland 

David Sanchez Quartet : Youn Sun Nah og Ulf Wakenius : Bugge Wesseltoft : Sixun : Omar Sosa Afreecanos Quartet : Bozilo  
Eple Trio : Cyro Baptista og Bjergsted Jazzensemble : Helge Lien Trio : Nitin Sawhney : POD : Kitchen Orchestra med Keith Tippett   

MuDoKu : Stavanger og Sandnes ungdomsstorband : St. Svithun vgs prosjekt : Karin Krog : Blå Trå + jamsession med flere...

Al Di Meola & Gonzalo Rubalcaba • Stacey Kent • Marcus Miller
Hindi Zahra • Roy Hargrove • Allan Holdsworth • Ibrahim Maalouf
Lars Vaular med Kjetil Møster • Cosa Brava • Kyle Eastwood band
Mighty Sam McClain og Knut Reiersrud • Extended Corner med Elisabeth Nygård • Mats Eilertsen 
“SkyDive” • Stavanger Brass Band og Mathias Eick • Mads Vinding trio • Farmers Market • Arena med Per Zanussi • 
Hedvig Mollestad trio • Hoff/Mazur/Jormin/Henriksen • Hilde Louise Asbjørnsen • Legardh/Egdetveit prosjekt • 
Hanna Paulsberg Concept • Orter Eparg • Asheim/Dale • Organ Jam • Christophe de Bezenac & Matthew Bourne • Bauer/Motland/Narvesen • Gisle Myklebust Kvartett • m.fl.

For mer informasjon og billetter: www.maijazz.no

STAVANGER  8.-13. MAI 2012

Foto: Yann Aker

GENERALSPONSOR:
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Dette er en rapport 

for MaiJazz og Stavanger Jazzforums 

aktiviteter gjennom nesten et kvart århundre.  

Vi har laget denne rapporten for å synliggjøre 

hvordan vi - sammen med våre støttespillere - 

bidrar til å skape kulturelle verdier og 

for å uttrykke vår dype takknemlighet 

til alle som på ulikt vis bidrar til at 

vi kan videreutvikle  jazzmiljøet 

i Stavanger-regionen.

JAZZ
I

25
ÅR

I 2013 har musIkkfestIvalen maIJazz  
25-årsJubIleum.  fra den spede 
 begynnelse og fram tIl I dag har  
festIvalen vokst seg stor og sterk.  
maIJazz er blItt en av de fremste 
tIlbakevendende  kulturbegIvenhetene  
I stavanger. dette er et faktum som gJør 
oss I stavanger Jazz forum både glade  
og ydmyke.  men framfor alt er vI  
takknemlIge. 

Som de fleste kulturprosjekter hadde også 
MaiJazz en utfordrende oppstart.  Det var 
ikke gitt at vi skulle lykkes.  Men takket være 
entusiastiske og lojale støttespillere har vi 
kunnet videreutvikle festivalen og starte opp 

nye jazzaktiviteter i Stavanger. 
 MaiJazz er et resultat av et sterkt 
samspill mellom dyktige kunstnere,  frivillige 
ildsjeler, lojale sponsorer, støttende 
politikere og et interessert og voksende 
publikum.  Alle har på hver sin måte spilt en 
avgjørende rolle for å utvikle festivalen til én 
av landets ledende i sin kategori. 
 Kultur er viktig for utviklingen av en 
byregion.  Det er lett å være enig i det. Men 
viktigst av alt er  kulturens egenverdi.  Det 
er ikke sikkert at kultur uten videre gjør oss 
gladere og mer tilfreds. Det kan være mot
satt, fordi den åpner øynene og gir oss mer 
innsikt. Innhold er viktigst. Sveriges tidligere 
kulturminister Bengt Göransson har sagt 

det slik: «Kultur er en kilde til for dypning, 
innsikt og engasjement. Det kan man ikke 
måle i penger og publikumstall. Kultur 
 legger  grunnen for samfunnsdeltakelse og 
demokrati. Innsikt kan forandre mennesker 
som i sin tur kan forandre omgivelsene og 
verden.»
 MaiJazz skal bidra til musikkglede, 
innsikt og refleksjon.  Men selvsagt også til 
god underholdning, fest og liv i byen.  
 Vi i Stavanger Jazzforum og MaiJazz 
lover å gjøre vårt beste for å levere på alle 
områder også i årene som kommer. 

Helleik Kvinnesland,
daglig leder i Stavanger Jazzforum

Redaksjonen: Per Hasse Andersen, Helleik Kvinnesland, 
Wenche Skorge, Knud Helge Robberstad, Ivar Oftedal
Foto: Lise Bjelland, John Rodger, Fiona Fraser, Yann Aker, 
Linda Eisala Winther. 
Takk til Stavanger Aftenblad for bruk av deres bilder.
Grafisk design: Ivar Oftedal
Trykk: Centrum Trykkeri

Takk til: Jon Balke, Lisen Dybdahl, Eva Espensen,  
Jan Garbarek, Cyro Baptista, Leif Harald Halvorsen,  
Eva Bjerga Haugen, Sissel Knutsen Hegdal, Ingvald Løyning, 
Mia Mackay, Siri  Malmstrøm, Petter Moldestad,  
Olga Amalie Økland Molteberg, Morten Mølster,  
Jan Inge Reilstad, Trude Storheim, Randi Skår Størseth,  
Tor Yttredal, John Rørdam og Acona Communications  
& Crisis Management.
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Å 
legge 
stein 

på 
stein

– MaiJazz og Stavanger Jazzforum har sitt ut
spring i Stavanger Jazzklubb og  sam arbeidet 
med Nattjazz i Bergen. Jazzmiljøene i Stavanger 
og Bergen hadde et utmerket samarbeid og i 
begynnelsen av åttitallet et momentum rundt 
jazzmusikken som vi mente måtte utnyttes, 
minnes Andersen. 

– Her var muligheter for å utvikle noe 
steg for steg. I 1993 kom vi imidlertid i 
en  situasjon hvor vi tok et litt for stort 
steg. Oppmuntret av den positive ut
viklingen de fire første årene trodde vi nok 
at  organisasjonen, publikum og økonomien 
var klar for et lite kvantesprang. Der tok vi 
nok litt feil. Vi fikk et underskudd som sett 
i 2012perspektiv ikke var særlig stort, men 
i 1993 var både de offentlige tilskuddene 
og sponsormidlene små, så underskuddet 
 rammet oss hardt. Vi hadde litt glemt vårt 
motto ’’steg for steg og stein på stein’’.

Men gjennom dugnad og samarbeid med 
både sponsorer og leverandører klarte 
Jazzforum å få orden på økonomien og kunne 
igjen begynne å se framover. 
 – Noe vi lærte oss var at vi måtte 
bygge en sterkere organisasjon, ha et sterkt 
styre og ikke vokse mer enn organisasjonen 
var klar for. Et annet viktig læringspunkt var 
at publikumsutvikling tar tid. Det foregår 
en kontinuerlig positiv voksenopplæring.  
Stavanger var og er en ung kulturby.

– Hvordan skal MaiJazz videreutvikles?
– Der ligger vel som en slags iboende kraft 
i en festival at den må utvikle seg, både 
 kunstnerisk og i antall publikummere. Vi 
hadde også et ønske om å være en drivkraft i 
den kulturelle utviklingen i byen. Norsk jazz 

og norske jazzmusikere sto sterkt i norsk  
kulturliv, så vi mente vi hadde en  historie å 
fortelle. Festivalen i 1993 lærte oss at det 
måtte være en naturlig og gradvis utvikling. 
Vi vil også være mer enn en konsert
arrangør, og utviklingen kommer nå gjennom 
 nasjonale og lokale samarbeids prosjekter. 
Mye av potensialet ligger her.

De seineste årene er det etablert 
samarbeids prosjekter med Universitet i 
Stavanger, Bjergsted Jazzensemble, St. 
Svithun videregående i Stavanger og Vågen 
videregående i Sandnes. Samarbeidet 
 handler om utvikling av musikere, musikk
livet i Stavanger og publikumsutvikling. 
Men høy aktivitet og et bredt tilbud krever 
forutsigbare i økonomiske rammer. 

– Vi må kunne ha en horisont på minst ett 
år når det gjelder økonomiske rammevilkår. 
Hvilke rammevilkår vi får er jo en politisk 
prioritering.  Spørsmålet er hva Stavanger 
vil med sitt kulturtilbud. Men vi sier ikke nei 

takk til bedre rammevilkår. Det ville hjulpet 
oss videre i vår utvikling.

– Hvordan skal MaiJazz og jazzmiljøet for 
øvrig utvikles kunstnerisk?
– Viktige elementer for framtidig 
 utvikling er allerede startet i prosjekter 
som  sam arbeidet med universitetet og 
 videregående skoler. På denne måten kan vi 
være med på å utvikle både unge talenter 
og publikum i Stavangerregionen. Samtidig 
skal vi fortsette å presentere det som skjer 
lokalt, nasjonalt og internasjonalt, slik vi 
har gjort siden starten. Vi må alltid tenke 
kvalitet! Enten det er det nyskapende, det 
smale eller det brede uttrykket innenfor 
jazzen. 

– Hvorfor er det viktig at Stavanger har et 
jazzmiljø?
– Kultur er viktig i et samfunn. Ikke fordi 
noen ser det i en næringssammenheng. 
Kultur har en egenverdi som er viktig for 
samfunnet. Det har med dannelse å gjøre. 
Hvordan skal et samfunn, en region utvikle 
seg? Tar man vekk kultur og dannelse mister 
man mye. Man blir fattigere som samfunn 
og menneske. Det er der jeg håper vi kan 
være viktige; både MaiJazz og jazzmiljøet 
i sin helhet. Det hevdes jo at jazz er latinen 
i musikken. Kan man den, så kan man det 
meste. Hele musikklivet drar nytte av jazzen. 
Derfor kan vi spille en rolle.

– Hva driver deg?
– Jeg vil at det samfunnet jeg bor i skal 
være opptatt av kulturelle verdier. Store 
 opplevelse gir energi. Alt er ikke olje, sier 
Hasse Andersen.

langsIktIghet, edruelIghet 
og kvalItet. framfor alt 

kvalItet.  det er fIlosofIen 
som stavangers Jazzgründer 
hasse andersen bygger sItt 

lIvsverk på.

«Store 
musikkopplevelser 

gir energi.»

«Vi må 
alltid 
tenke 

kvalitet!»

FAKTA
HASSE ANDERSEN

Hasse Andersen fikk sin musikkinteresse 
tent da han som niåring begynte å synge i 
Stavanger Domkor. Siden har han hatt musikk 
som sin lidenskap og sin hobby. Han var med da 
 Stavanger Jazzklubb ble dannet, og ble senere 
leder av Stavanger Jazzforum. I 1989 startet 
han MaiJazz som nå er en av byens viktigste 
festivaler.
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Eva Bjerga Haugen er utdannet jazzvokalist 
ved Universitetet i Stavanger (UiS). Som 
15åring debuterte hun som klassisk pianist 
med Kringkastingsorkesteret, men sangen 
overtok for pianoet etter hvert. 
 Ved siden av sangkarrieren under
viser hun i sang ved Institutt for musikk og 
dans ved UiS og ved Stavanger katedral
skoles avdeling for musikk, dans og drama i 
Bjergsted. Våren 2012 fullførte hun et toårig 
utøvende masterstudium ved UiS. Studiet 
munnet ut i en stor eksamenskonsert. I løpet 
av senhøsten 2012 kommer hun med plate 
sammen med saksofonisten Inge Breistein og 
bassisten Theodor Onarheim. De tre spiller 
sammen under åpningsuka for Stavangers 
nye konserthus.

 Blå Tråsamarbeidet mellom 
 Stavanger Jazzforum og UiS ga Eva Bjerga 
Haugen sjansen til å stå på en profesjonell 
scene med eget prosjekt under studiene.
 – Blå Trå har vært svært viktig for meg. 
Gjennom Blå Trå står mange studenter for 
første gang på en scene med egne prosjekter 
innenfor et etablert apparat og gjennom 
en etablert arrangør. Slik var det også for 
meg. Her kom jeg også i kontakt med min 
nåværende sanglærer Elin Rosseland. Denne 
kontakten har åpnet mange dører for meg, 

forteller hun.
 Under Blå Trå har hun spilt  sammen 
med flere anerkjente profesjonelle musikere.  
Hun spilte konsert sammen med 
 trompetisten Mathias Eick i 2009 og med 
 gitaristen Tom S. Lund under en Blå Trå
workshop høsten 2010. Møtet med Lund 
 resulterte i en konsert med  brasilianske 
 toner sammen med Tor Yttredal under 
 MaiJazz året etter. Dette samarbeidet 
 fortsetter nå med planer om flere konserter 
– og muligens også en plateinnspilling.
 – Jeg synes Blå Tråkonseptet med 
konserter og workshoper er noe av det 
viktigste Stavanger Jazzforum arrangerer. 
Det er en viktig møteplass for musikere, for 
musikkinteresserte og musikkelskere, og her 
får studenter lære av og jobbe sammen med 
profesjonelle musikere. Det har etter hvert 
blitt et godt kontaktpunkt for musikkmiljøet 
i Stavanger, poengterer hun. 

Fra 2007 til 2011 satt hun i organisasjons
komiteen bak konsertserien. Det ga henne et 
godt innblikk i arbeidet som må gjøres før og 
etter konsertene.
 MaiJazz har også betydd mye for 
Bjerga Haugen. Festivalen har gitt henne og  
andre studenter muligheten til å spille 
 innenfor en profesjonell ramme – og til å 

spille med flere kjente jazznavn. 
 – MaiJazz har vært flinke til å 
 engasjere lokale musikere. Jeg setter stor 
pris på de ulike mulighetene jeg har fått 
under  festivalene de siste årene, det har 
selvsagt betydd svært mye for meg, sier hun.

Eva Bjerga Haugen mener Stavanger har et 
godt studietilbud for utøvende musikere og 
at dette tilbudet stadig blir bedre. Satsingen 
i Bjergsted med kulturskole, videregående 
skole for musikk, dans og drama, univer
sitetets avdeling der og geografisk nærhet 
til Stavanger Jazzforums  kontorer ska
per et dynamisk miljø. Og opp slutningen 
blant publikum viser at det er en interesse 
for jazztilbudet langt ut over rekkene av 
 studerende og utøvende musikere.
 – Til tross for at Stavanger er en liten 
by, skjer det mye på jazzfronten her, slår Eva 
Bjerga Haugen fast. 

Jazzvokalisten

«Jeg setter 
stor pris på de ulike 
mulighetene jeg har 

fått under festivalene 
de siste årene.»

eva bJerga haugen har et nært forhold 
tIl stavanger Jazzforum som utøver 
og har opptrådt på maIJazz ved flere 
anlednInger. I 2011 prydet hun maIJazz-
plakaten.

Årets stavangerkunstner i 2010
I 2010 utnevnte Stavanger kommune Eva Bjerga Haugen til  
«Årets stavangerkunstner». 
 – Eva Bjerga Haugen blir i flere sammenhenger presentert som et stort nytt 
jazzvokaltalent. Hun er i en fase i karrieren som det er stor betydning å få støtte 
og oppmerksomhet til, sa kultursjef Rolf Norås under utnevnelsen.

eva Bjerga Haugen er vokalist i kvintetten FairFist som nådde finalen i den 
nasjonale konkurransen JazzIntro i 2010. JazzIntro er et samarbeid mellom 
Rikskonsertene, Norsk Jazzforum, MaiJazz, Moldejazz, Nattjazz og VossaJazz. 
FairFist så dagens lys under en Blå Trå-konsert høsten 2008. Kvintetten består 
av Eva Bjerga Haugen (vokal), Gunnar Hågbo (saksofoner), Jan K. Hovland 
 (piano), Theodor B. Onarheim (bass), Bendik Andersson (trommer). FairFist 
spilte med trompetisten Mathias Eick på MaiJazz i 2009, og i august 2009 var de 
gjester ved Aberdeen International Youth Festival.

TALENTUTVIKLING
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– Samarbeid skaper 
musikalsk mangfold

«Mange av 
studentene gjør seg 

bemerket på 
et høyt nivå 

internasjonalt.»

TALENTUTVIKLING

– for unIversItetsmIlJøene er det et 
økende krav om å etablere gode samar-
beIdsrelasJoner med eksterne aktører. 
JazzutdannIngen ved unIversItetet I 
stavanger (uIs) sItt lange samarbeId 
med stavanger Jazzforum er et slIkt 
eksempel. 

– Dette samarbeidet har så langt resultert 
i utviklingen av Bjergsted Jazzensemble og 
musikkverkstedet Blå Trå. Samspillet mellom 
utdanningsmiljøer og jazzforum har bidratt 
til et mer mangfoldig og kvalitativt bedre 
musikkmiljø i Stavanger, sier Tor Yttredal. 

Han er professor i utøvende jazz ved UiS 
og ved NTNU i Trondheim og styremedlem i 
Stavanger Jazzforum. Han er også saksofon
ist og  utøvende jazzmusiker. Yttredal peker 
på at Stavanger Jazz forum som én av byens 
største musikk formidlere har tilført jazzut
danningen betydelig studiekvalitet gjennom 
dette samarbeidet. Dette betyr mer enn folk 
aner. Det setter i gang en gjæring som viser 
seg på mange andre arenaer. Unge talenter 
og etablerte musikere møtes og tar ansvar 
for å gjøre musikkulturen mer sammensatt 
og mer kompetent.
 – Det overordnede målet med jazz
ut danning er ikke jazzen i seg selv, men å 
utdanne sterke fagfolk som utgjør en positiv 
forskjell  uansett hvor de finner sin plass i 
kulturland skapet, sier Yttredal.  

Målet er å utvikle levende miljøer som skaper 
synergier og gir merverdi på mange ulike 
 områder i samfunnet. Et eksempel på dette 
er tilfang av gode lærekrefter til vide
regående utdanning og kulturskolene.  

– Jazz er det moderne musikk uttrykkets 
latin, fastslår musikkpedagogen. 

– Folk kan kanskje si at de ikke liker jazz, 
men alle elsker jazzmusikeren. Jazz musikeren 
er en  vesentlig premissleverandør på 
alle musikkformidlende arenaer og i alle 
musikksjangre i vår tid. Bak de aller fleste 
folkekjære artister fra Prøysen og fram til 
dagens populærartister har jazz musikeren 
vært en selvfølgelig samarbeids partner.  
På landets revyscener, teatre, musikalopp
setninger, i ny musikkmiljøene og ikke minst 
innenfor musikkutdanningene likeså.
 
Hvorfor det slik? Jo, fordi jazzen stiller 
store kvalitative krav til utøveren både 
 musikalsk og refleksjonsmessig. Og ikke 
minst: jazzmusikerens evne til å improvisere. 
Til  syvende og sist handler jazzstudiet om 
å utvikle et godt praktisk gehør og evne til 
pragmatisk musisering. 

Det er mye verdiskapning i kultur. Målet 
med musikken er ikke profitt, men det 
kan  allikevel fort bli resultatet. Viljen til 
å utforske det ukjente er imidlertid viktig. 

Ikke bare for musikerne, men også for 
samarbeidspartnerne. Men en forut setning 
for å utfordre det velkjente er å forstå og 
beherske det velkjente utover det tabloide.

– UiS sier i sin visjon at vi vil «utfordre 
det velkjente og utforske det ukjente». Vi 
må som miljø være med å etablere gode 
 laboratorier for framtiden. Det forutset
ter arenaer som favner et bredt spekter av 
kultur uttrykk. Vi må ha mot til å prøve noe 
nytt, til å gå utenfor det etablerte. Hvis 
jeg kan få lov til å komme med et ønske til 
regionens kulturaktører og sponsorene, så 
må det være å gå nye veier.  

Å skape en identitet ved å være med  
å utvikle noe nytt og kvalitativt over tid er 
inspirerende. Det er i det lange løpet 
 viktigere å se enn å bli sett. 
 Musikkutdanningen i Bjergsted har 
utviklet talenter som byen er stolt av. Noen 
navn er Eva Bjerga Haugen, Stine Motland, 
Øyvind Dahle, Simen YtreArne, Signe Time, 
Theodor Onarheim og Inge Breistein. 
 – Mange av disse har eller kommer til 
å gjøre seg bemerket på et internasjonalt 
høyt nivå. Studentene våre lager spennende 
og rekrutterende prosjekter. Slik utvikles 
et mangfoldig og kompetent miljø, og slik 
blir utdanningen ved UiS attraktiv, sier Tor 
 Yttredal. 
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Når kapasiteter som Jon Balke kommer 
éns ærend til Stavanger for å undervise 
 studentene ved universitetet, kan det være 
fristende å ty til høystemte sitater. Pianisten 
og komponisten har vært en av landets 
ledende jazzmusikere siden syttitallet, men 
finner fortsatt glede i å dele sitt talent og 
sin erfaring med unge amatører. 

– Hva er det som driver deg?
– Det er morsomt å møte unge mennesker 
som er på vei inn i et musikalsk liv.  Jeg 
formidler det som er min erfaring, samtidig 
som det er viktig for meg å bli presentert for 
forskjellige synspunkter og alternativer. 

– Hva legger du mest vekt på i 
 undervisningen?’
– Jeg er opptatt at de unge skal hjelpes til  
å finne sin stemme.  Jazz er den mest ut
fordrende musikkformen som finnes. Man må 
være i utvikling hele tiden og ha evne til å 
takle utfordringer uten sikkerhetsnett. 

– Det må også sies at det er ekstremt høyt 
nivå på jazzstudenter i Norge i dag.  Antallet 
 mennesker med ambisjoner innenfor dette 
feltet har simpelthen eksplodert. De kommer 
til å møte en beinhard virkelighet når de skal 
bli proffe. 

– Hvilket forhold har du til MaiJazz?
– Jeg har et langvarig og godt forhold til 
MaiJazz og jeg har vært på festivalen i mange 
sammenhenger. Det er en arena som alltid 
har tatt godt imot prosjektene mine, sier  
Jon Balke. 

En flik av 
 mesterens 
kappe

Jon Balke er blant Norges 
fremste jazzmusikere. Her 
er han på Blå Trå hvor han 
har workshop og jam-
session med studenter fra 
 universitetet i Stavanger.

TALENTUTVIKLING

FAKTA
JON BALKE

Jon Balke er anerkjent som komponist, pianist, 
perkusjonist og orkesterleder. Han har vært 
aktiv i norsk musikkliv siden 1972, blant annet 
med Arild Andersen quartet, Radka Toneff group, 
Eolén og en rekke andre samarbeidsprosjekter. 
I 1990 begynte han med egne prosjekter som 
Jøkleba, Magnetic North Orchestra, Batagraf, og 
senere Siwan. Han har vunnet en rekke norske 
og internasjonale priser både som komponist og 
for sine utgivelser. I 2011 var han igjen aktuell 
med tre utgivelser med Jøkleba! NuJøk, og Say 
and play (Batagraf) . Jon Balke var i 2012 ”Artist 
in residence” ifm Moldejazz.

FAKTA
BLÅ TRÅ

Blå Trå et unikt tilbud til hele byens musik-
kliv – både unge og eldre musikanter, proffer 
og amatører, musikkstudenter og spillende 
 musikanter. Konsert- og workshopserien Blå Trå 
byr på workshops ved Instititutt for musikk og 
dans i Bjergsted og konserter på Klubb Sting. 
Stavanger Jazzforum inviterer fra tid til annen 
ledende jazzutøvere til å spille sammen med 
amatørene. Målet med serien er å utvikle, styrke 
og inspirere det unge voksende jazzmiljøet i 
regionen, samt stimulere det allerede etablerte 
improviserende jazzmiljøet. Tilbudet er åpent for 
alle, både amatører og proffe musikere, unge 
som gamle. Man trenger ikke en gang å være 
musiker for å delta! Blå Trå er et samarbeid 
mellom Stavanger Jazzforum og Universitetet i 
Stavanger. Workshopene er gratis og åpne for 
alle nysgjerrige.
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FAKTA
SMÅ BLÅ

Små Blå er Stavanger Jazzforums 
konserttilbud for barn.  

Konsertserien ble etablert i 2010 
og inneholder mellom 10 og 15 
konserter hvert år.

Om lag 70 forventingsfulle barn, foreldre 
og besteforeldre er samlet på Tou Scene 
for å oppleve musikk med trøkk for folk i 
alle aldre.  Denne søndagen er det trioen 
 ’’Rasmus & verdens beste band’’ fra Trond
heim som inntar scenen. Det blir 40 minutter 
med fengende rytmer,  morsomme tekster og 
gjøgling for og sammen med et entusiastisk 
og oppmerksomt publikum. 
 Små Blå er Stavanger Jazzforums 
tilbud til barn.  Det ble etablert i 2010 og 
arrangerer nå mellom fem og ti konserter 
i året.  Blant dem som har besøkt  Små Blå  
er  ”Tullekattesnutene rydder rommet” og 
Hanabrødrene med ”Det var en gang…,’’ 
som er en jazza eventyrforestilling.
 Under Maijazz inviteres byens 

barnehager til å delta i egen parade. I 
2011 var det over 1000 barn som lekte og 
danset seg gjennom barnehage paraden og 
barnekonserten i sentrum. Selvlagede rytme
instrumenter fulgte med. 
 – Små Blå  har et variert tilbud.  Vi 
har hatt en lang rekke forskjellige artis
ter og band som har opptrådt for barna’’, 
sier Siri Malmstrøm, konsertansvarlig for 
barnemusikkgruppen i Jazzforum. Oppgaven 
utfører hun som ubetalt frivillig. Adminis
trasjonen planlegger arrangementene og 
frivillige tilrettelegger for konsertene. 
 – Jeg er opptatt av kvalitet i det som 
presenteres for barn og at lokalene skal være 
innbydende og trygge. Sikkerheten er viktig, 
sier hun.  

Etter konserten har hun også ansvar for å 
rydde, og barnebarnet Tobias på tre er med 
som assistent. 
 Tobias mente for øvrig at dagens 
gjester fra Trondheim leverte varene. 
 – Det var gøy, fastslår han når han blir 
spurt om hva han mener om dagens konsert
opplevelse. 

Konserter til  
de ’’Små Blå’’

“Det 
var 

gøy!”
Tobias, tre år
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Eva Espensen har sunget jazz i  Stavanger 
siden 1967. Men jazzkarrieren startet 
 allerede fem år før, i Oslo. Der var hun 
også aktivt med i dannelsen av syttiårenes 
 kultsted, Club 7. Hun sang i studenter
samfunnet og fikk blant annet oppleve å 
opptre sammen med saksofonisten og jazz
legenden Dexter Gordon.  
 Espensen er ikke bare jazzsangerinne, 
hun er jazzarbeider. Gjennom de siste 16 
årene har hun drevet fram Arkivets jazzkafé 
i Stavanger, en liten, lokal kulturinstitusjon 
i seg selv. Hver lørdag fra september til april 
spilles det lokal jazz i Arkivet, og i ny og ne er 

det også gjester fra andre byer og land. 
Hun sang første gang i Stavanger på 
Nye Bohemian i Korvetten sammen med 
blant andre Arthur Gillies i 1967. Senere 
 arrangerte hun konserter med Stan Getz og 
Betty Carter sammen med andre i Stavanger 
Jazzkomité. Hun startet eget band i 1982, 
Stavanger Blues Reunion, med bl.a. Rolf 
Hinderaker, Oscar Svensen og Arne Dybdal. 
Hun har  arrangert barnekonsert i teateret i 
forbindelse med barneåret. 
 Hennes nåværende band Swing & 
Sweet har vært fast innslag på Tverrsteds 
inter nasjonale jazzfestival i Danmark. 

Hun har skapt bånd og samarbeid med 
 Stavangers tvillingby Aberdeen, samt sørget 
for  internasjonale og nasjonale stjernemøter 
i Arkivet. 
 For Eva Espensen er jazzen verdi
skapning, og hun står stadig på barrikadene 
for jazzen.  
 – Det er viktig å sikre jazzen et godt 
fotfeste Stavanger. Det betyr at de lokale 
jazzmusikerne har et jazzsted, at de unge 
skal få komme til og for mangfoldet. For meg 
er jazzen en gave, sier Eva Espensen, som i en 
alder av 70 planlegger ny plateutgivelse  
i 2012.

Stavanger-
jazzens 

grand old 
lady

entusIJazzten, Jazzens mor I  stavanger, 
sanger og  konsertarrangør.  

 aftenbladets JournalIst ludvIg 
 lorentzens beskrIvelse av eva espensen 

er treffende.  

FAKTA
JAzz i ARKivET

•	 Fra	2008	inngår	Jazz	i	Arkivet	som	en	del	av	 
 Stavanger Jazzforums aktiviteter
•	 Startet	i	Stavanger	i	februar	1996	av	Eva	 
 Espensen som fortsatt er primus motor
•	 Hensikten	er	å	skape	et	spillested	for	 
 lokale amatørmusikere
•	 Musikkstilen	er	hovedsaklig	bebop,	 
 mainstream og standards
•	 Musikerne	er	en	blanding	av	unge	og	 
 eldre, studenter, amatører og noen  
 profesjonelle
•	 Konsertene	holdes	i	Arkivet	i	 
 underetasjen til utestedet Newsman  
 i Stavanger sentrum
•	 Utgangspunkt	for	samarbeid	med	 
 jazzmiljøer i andre byer, som Aberdeen  
 i Skottland
•	 Utgangspunkt	for	produksjon	av	jazz	 
 CD-er, blant annet dokumentering av  
 50 års lokal jazzhistorie

Eva Espensen har sunget 
jazz i Stavanger siden 1976.

KuLTuRpRiSviNNER

Eva Espensen ble tildelt Stavanger kommunes 
kulturpris for 2012. I sin tale til prisvinneren 
trakk ordfører Christine Sagen Helgø fram Eva 
Espensens lange karriere i Stavangers jazzliv, 
både som utøver og arrangør.
- Hun var den første kvinnelige jazzvokalisten i 
Stavanger, og har vært aktiv i byens jazzmiljø i 
en årrekke. Eva Espensen er en ildsjel som har 
gjort en betydelig frivillig innsats for å skape 
et møtested og en konsertscene for lokale 
etablerte jazzmusikere, sa ordføreren under 
prisutdelingen på rådhuset 31. mai 2012.
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Etablert 
formelt 30. 

januar 1989.

Elf 
(nå Total)

går inn 
som første 

hoved
sponsor.

“This is a f…… 
rehearsal 

piano” sa Lyle 
Mays om det 

managergod
kjente flygelet 

i Folken 
(uten å røre 
det) og hans 

konsert måtte 
spontanflyttes 
til Stavanger 

Kunstforening 
hvor flygelet 
var større…

På mange 
måter en  
gjennom
brudds 

festival: 30 
konserter, 

sterkt  
program  
bl.a. med  

The Brecker 
Brothers og 

John  
McLaughlin.

Daglig leder 
anmsettes i 
halv stilling.

Får kontor i 
Sandvigå 27 i 

Bjergsted.

Mottok 
for første 

gang statlig 
festival 

støtte 
(300.000,).

Sagnomsuste 
konserter med 
Jan Garbarek 
& The Hilliard 

Ensemble 
i Tonstad 

kraftasjon  
(2 stk) og 

Hylen kraft
stasjon.

Festivalen 
rammes av 
avisstreik.  

Det til tross, 
ny publikums 
rekord settes 

og Youssou 
N’Dour  

levere to 
legendariske 

konserter i 
Folken.

Administra
sjonen utvides 
ved ansettelse 
av markeds

sjef.

Pat Metheny 
Group åpner 

festivalen med 
festivalens 

største 
produksjon 

søndag 5. mai 
i Stavanger 
Idrettshall. 

2500 
publikum

mere overvar 
konserten.

Krigen i Irak 
fører til at  

raiartisten 
Cheb Mami 
avlyser sin 

turné  
inkludert 

konserten på 
MaiJazz.

Konsert på 
Preikestolen 

med Nils 
Petter Molvær 
satte uoffisiell 

verdens 
rekord i antall 

personer 
samtidig på 
Preikestolen 

(ca 700)
(samarbeid 
med ERC).

Feirer 20års 
jubileum i 

Kulturhoved
stadsåret men 
rekordmange 

egen
produksjoner.

Første 
samarbeid 

med Kitchen 
Orchestra.

Skagen  
Fondene inn 
som hoved

sponsor.

Startet barne
konsertserien 

Små Blå.

Første MaiJazz 
med fire 

konserter, 
i juni!

MaiJazz vinner 
den første av 

to Gullblyant
priser for Per 

Dybvigs festi
valplakat.

MaiJazz 
arrangeres 
fra 1. til 6. 
juni dette 
året fordi 

samarbeids
festivalen 
Nattjazz i 

Bergen la seg 
litt senere 

i tid.

Samarbeidet 
med Stavanger 

Symfoni
orkester 

innledes med 
konsert med 

Ralph Towners 
Oregon og 

SSO.

Strømmen går 
10 minutter 

ut i Evind 
Aarseths  
ganske 

elektriske 
bestillingsverk 

“7” i Folken, 
hektisk, men 

det ordnet 
seg.

Tiårs 
jubileum  

med  
bestillingsverk 

for symfoni
orkester av 

Palle  
Mikkelborg.

Innleder sa
marbeid med 
John Rørdam 

og festivalens 
design blir 
enda mer 
slående.

Festivalen 
rammes 

igjen av streik, 
denne gang 
hotellstreik. 
Fører til mye 

ekstraarbeid, 
ekstrautgifter 

og store 
utfordringer, 
men organ

isasjonen 
fungerte og 
festivalen 

“kom i mål”.

Som første 
Stavanger

festival 
sertifiseres 
MaiJazz som 
Miljøfyrtårn.

Den første
MaiJazz

prisen deles
ut til

Anders Hana.

Nominert. 
Årets 

markedsfører.

Startet 
Tradjazz
Weekend.

Arrangør 
av Numusic 

(medarrangør 
i 2000).  

Numusic sto 
på egne ben 

fra 2002.

Startet 
workshop og 
konsertserien 

Blå Trå.

Overtok 
formelt 

driften av Jazz 
i Arkivet 1. 
november.

Wintershall  
inn som 
hoved

sponsor.

Stavanger 
Musikkforum 
skifter navn 
til Stavanger 

Jazzforum.

MaiJazz’ femårs jubileum går 
med et (den gang) stort under

skudd. Hva gjør vi nå? Legger 
vi ned, eller bretter vi opp 

ermene? Det siste ble valgt, og 
etter iherdig jobbing, signering 
av bankgarantier og styrking av 

organisasjon ble veien videre 
staket opp.

Stavanger 
kommunes 
kulturpris 
til Hasse 
Andersen

BESØK, OMSETNiNG
OG ANTALL KONSERTER
MAiJAzz 1989-2012

OFFENTLiGE STØTTESpiLLERE SpONSORER

= Stavanger Jazzforum

Total, Stavanger Aftenblad, Elf, SAS, Clarion Hotel, Wintershall, Skagen Fondene, Norsk Filmtrykk, KPMG, Archer, PTC, Song Networks, Allkopi, Kverneland Bil, 
Ruhrgas, Radisson SAS, Brødrene Pedersen AS, Lyse Kraft, Sandnes Sparebank, Norprint Rotasjon, Skretting, Petrotech, Baker Huges, Halliburton Norge,  
Lervig Aktiebryggeri, Det Norske Oljeselskap, Stolt Offshore, DGS,Shell, Colorprint, SRBank, Technor, Norske Shell, ADBSystemer, Pricewaterhouse Coopers,  
GECapital Bank, Lotus, Statkraft, Inbusiness, Svein Kvia, Eltele,  Westbroker Finans, Litografen as, Telenor, Acta, Statoil, Allianse informasjonssystemer,  
Sigud Grøsfjeld as, NSL, Rogalandsmeieriet, Scandinavian Servicepartner, NPC, Rogalands Avis, Skagen Brygge Hotell, Stolt Comex Seaways, Sparebanken Vest, 
Dekoratørene Kommer, Gunnarshaug, Ringnes Tou Bryggeri, Unique, Conoco, Melvær & Lien, Office Toshiba, Cafe Sting, Hove Lysdesign, West Audio ans, Navion, 
Hansa, Aker Exploration, Deloitte & Touche, Totalfinaelf, Storebrand, Stavanger Drilling, MusikkMiljø, Scana, Herlige Stavanger, Sagevik Musikk, Byen, Konmøb, 
Sgruppen asa, ScanTech, Connex Norge, Kolon Reklame & Design, GEMoney Bank, Digital Posters, JCDecaux, Deal.no

Stavanger kommune, Norsk Kulturråd, Randaberg kommune, Hå 
kommune, FranskNorsk Kultursenter, Rogaland fylkeskommune, 
Fond for lyd og bilde, Den Norsk Jazzscene, Rogaland Musikkråd, 
Vestnorsk Jazzsenter, Norsk Kassettavgiftsfond, Rikskonsertene, 
NOMUS, Rennesøy kommune, VestAgder fylkeskommune, Sirdal 
kommune, Suldal kommune, KOMP, Universitetet i Stavanger, Norsk 
Komponistfond, Musikkverkstedordningen, Stavanger2008, Frifond, 
Musikkutstyrsordningen, VRAK.

FAKTA

MaiJazz og Stavanger Jazzforum har arrangert konserter over hele fylket, 
til og med to i Agder (2 x Jan Garbarek & The Hilliard Ensemble i Tonstad 
Kraftstasjon i 1999). Vi er en ganske regional arrangør og MaiJazz har hatt 
faste arrangement i både Hå og  Randaberg i tillegg til Stavanger.
 
Vi har gjort konserter i følgende kommuner:
Stavanger • Randaberg • Rennesøy • Sola • Sandnes • Hå • Time • Egersund • 
Suldal • Sirdal (VestAgder)

GEOGRAFi

ARTiSTER FRA 
ALLE vERDENSHJØRNER

Arrangerer  
“12 POINTS”, 

en  
ambulerende 

europeisk  
festival for 
unge jazz
musikere.

Norge, Sverige, Danmark, Island, Finland, Tyskland, Frankrike, Storbritannia, Irland, 
Sveits, Italia, Spania, Portugal, Hellas, Israel, Bulgaria, Polen, Usbekistan, Nederland, 
Belgia, USA, SørKorea, Japan, India, Argentina, Uruguay, Brasil, Cuba, Puerto Rico, 
Canada, Mali, Senegal, Marokko, Algerie, Nigeria, Benin, Kamerun, Ghana, SørAfrika, 
Tanzania, Østerrike, Panama
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Mitt MaiJazz
I stavanger er det sånn at det sIkreste 
vårtegnet av alle er maIJazz, og 
plakaten vIser Jo snedIg nok konsekvent 
artIster som har blItt ”smIttet” av 
 vårfølelse med blomst I pannen. 
 
Da får siddiser og tilreisende ristet av seg 
stølheten fra en halvtrist, mørkt og våt 
vintersesong, og som aller plutseligst blir 
folk sosiale igjen. For MaiJazz er jo så mye for 
så mange, enten de er helfrelste jazzfriker, 
generelt musikkinteresserte eller rett og 
slett bare har lyst til å delta på noe som er 
kjekt.
 MaiJazz er minnene om de store 
øyeblikkene som var; Paco de Lucia og Pat 
Metheny i Storhallen, Joshua  Redman og 
Dino Saluzzi på Stavangeren, Nils  Petter 
Molvær og  Yossou N´Dour på Folken, 
Eivin One  Pedersen med Audun Kleive på 
Sting,  Alexander von Schlippenbach med 

Kitchen Orchestra på Tou Scene, de siste 
års strålende sam arbeidsprosjekter med Tor 
Yttredals Bjergsted Jazzensemble og  gjester 
som for eksempel Cyro Baptista og Rolf 
Lislevand, og ikke minst ett av festivalens 
bumerker  møtene mellom Stavangers 
eget symfoniorkester og jazzartister: Herbie 
 Hancock, Joe Zawinul, Nana Vasconcelos, 
John Scofield, Frode Gjerstad og mange 
andre har gitt oss konserter vi liker å krangle 
om i ettertid;  fungerte det sånn at to 
pluss to ble fem, eller gikk de i veien for 
 hverandre?
 MaiJazz er også spenningen  under 
selve festivalen, jakten på de store 
 opplevelsene, smerten over å velge bort, 
overraskelsene vi ikke så komme. For 
slik skal en spennende festival være, 
det skal koke såpass at vi kjenner det 
er heftig!
 Men MaiJazz er etter hvert også 

blitt en forventning om årene som kommer, 
festivalen har blitt en søyle i byens kulturliv, 
og uten den kunne det fort bli stusselig her 
på berget. 
 Og MaiJazz drysser jo ut karameller 
også utenom selve festivaltida, den gjør 
året  ellers levelig med å arrangere  konserter 
under Jazzforumhatten, lørdagsjazz på 
Arkivet, underbruket Tradjazzweekend i 
januar, og sist, men ikke minst, Blå Trå, 
som slipper de unge musikerne til, ofte i 
møte med en etablert artist, og kanskje er 
det nettopp her vi for første gang får høre 
 talentene som tar over stafettpinnen fra de 

gamle revene.

slIpp fangene løs, det er 
maIJazz!

Morten Mølster

«Festivalen har  
blitt en søyle i byens 
kulturliv, og uten den 

kunne det fort bli 
stusselig her på  

berget.»

Gitaristen Morten Mølster 
er medlem av bandet The 
September When. Han har 
ledet festivalutvalget i 
Norsk kulturråd.
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– You are what you is
Det var Frank Zappa som fastslo med små 
ord. Du e det du e. Det høres banalt ut. Men 
det betyr at du former deg selv  gjennom 
det du gjør. Dette høres i 2012 like banalt ut, 
mer som en reklamesnutt av typen: Du er hva 
du spiser  før tevebilde med lydjingle av noe 
hurtigmat du helst ikke bør spise. 
 Vår kultur er individualisert og 
markedsorientert helt ned på lydnivå. Det 

er vanskelig å få øye på det åpenbare: 
Mennesket er et relasjonelt vesen. Vi blir til 
gjennom hva vi gjør med og mot de andre. 
 Bibelen sier: Du høste så du sår.  
 Det er tanken som teller, sier noen, 
men det er alltid handlingen som teller, selv 
om det finnes forbindelse mellom tanke og 
handling. Poenget: Du bler det du gjørr. 
 Sitter du hjemme og ser på teve

enfoldet i alle kanaler hver kveld, ja, da blir 
du til slutt sånn i kropp og sinn, selv om du 
egentligt hadde tenkt deg en tur på MaiJazz. 
Spe på med litt hurtigmat, ukeblader og 
nettspill, og du er spydspissen i en medie
drevet markedskultur, hvor mennesket 
ikke lenger er alle tings målestokk, selv om 
mennesket aldri har hatt så mye fritid som 
nordmannen i dag. 

 Hva er det gode kulturliv i 2012? 
– Kultur er en slags etisk pedagogikk som 
gjør oss skikket til politisk medborgerskap 
gjennom å frigjøre det ideelle eller kollek
tive jeget som finnes i oss alle. Det skriver 
kulturtenkeren Terry Eagleton i sin bok The 
Idea of culture. 
 Da den berømte livsfilosofen Diogenes 
med tønna fikk besøk av verdens mektigste 

mann, Alexander den store, midt i folke
mengden på torget i Athen, ca. 300 år før 
Kristus, og kongen spurte hva han kunne 
gjøre for den lutfattige og halvnakne livs
nyteren i tønna, svarte denne: Flytt deg, du 
skygger for sola! 
 I Stavangerregionen 2012 handler 
det om å få øye på oss selv som relasjonelle 
vesener igjen, med f.eks. MaiJazz og Café 

Sting som naturlige møtesteder. 
 Gje av deg sjøl. Brug verden. Nyd 
livet. Sitér Zappa. Som også skal ha sagt: 
 Informasjon er ikke kunnskap. Kunnskap 
er ikke visdom. Visdom er ikke sannhet. 
 Sannhet er ikke skjønnhet. Skjønnhet er ikke 
kjærlighet. Kjærlighet er ikke musikk. Musikk 
er det beste.

Av Jan Inge Reilstad

FAKTA
JAN iNGE REiLSTAD

•		 Stipendiat	i	lesevitenskap	ved	Universitetet	 
 i Stavanger
•	 Underviser	i	skrivekunst	på	Sandnes	 
 kulturskole
•	 Tidligere	redaktør	for	kulturtidsskrift,	 
 kurator for sosiale kunstprosjekt samt  
 kunst- og litteraturkritiker i norske aviser  
 og tidsskrift
•	 Periodevis	arbeidet	som	kulturbyråkrat	 
 i Stavanger og Sandnes
•		 Fagforfatter	og	essayist	som	har	gitt	ut	 
 bøker om samtidskunst og sanglyrikk
•	 Aktiv	samfunnsdebattant
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Veldrevet 
og nøysom
– Vi har en sunn økonomi og en  nødvendig 
reserve. Dette skal vi ikke søle bort, 
 konstaterte styreleder i Stavanger Jazz
forum, Ingvald Løyning, under general
forsamlingen i 2012. 

Nå er det ikke en kulturorganisasjons 
 fremste mål å samle penger, og det 
er  Løyning meget bevisst på. Men som 
næringslivsleder kjenner han verdien av å 
ha en buffer og en handlefrihet som gjør det 
mulig å tenke langsiktig.  
 Maijazz, og senere Jazzforum,  er en 

organisasjon som blir 25 år i 2013.  Etter 
noen tøffe lærepenger de første årene har 
orden på økonomi og organisasjon vært en 
grunnleggende forutsetning for ledelsen og 
styret. 
 – En organisasjon som vår er avhengig 
av goodwill for å overleve i det lange løp. 
Vår evne til å holde orden og levere det vi 
lover er avgjørende for våre støttespillere.  
Vi må møte forventingene til bevilgende 
 myndigheter, private sponsorer, kunstnere 
og publikum, sier Løyning. 
 Stavanger Jazzforum har gjennom 

tidene hatt mellom én og tre fast ansatte.  
I tillegg kommer innsatsen til mange 
 fri villige. Det er et flerdimensjonalt 
 puslespill å sy  sammen en festival som 
Maijazz. Men Jazzforum  leverer også  innenfor 
ledelse og  organisasjon av komplekse 
 prosjekter,  som er det en stor festival er. 
 – Suksesskriteriet er et godt team av 
gode støttespillere som sponsorer og andre, 
frivillige som brenner for en god sak og en  
dyktig administrasjon, poengterer Ingvald 
Løyning. 

«En organisasjon 
som vår er  avhengig 

av  goodwill for  
å  overleve i det  

lange løp.»

MaiJazz og Stavanger Jazzforum er svært 
viktige aktører for kulturbyen Stavanger. 
Begge organisasjonene representerer høy 
kvalitet og et fantastisk mangfold, og jeg 
er imponert over den enorme innsatsen som 
legges ned år etter år. 
 Jeg vil særlig fremheve det flotte 
arbeidet som gjøres der unge lokale talenter 
får anledning til å møte og arbeide  sammen 
med store internasjonale aktører. Det å 
skape slike møteplasser gir uante muligheter 
for våre egne talenter. 
 Det er viktig at kommunen viderefører 
den økonomiske støtten, slik at vi ikke 
 mister den høye jazzkompetansen som er 
bygd opp i Stavangerregionen i løpet av 
snart 25 år.

Sissel Knutsen Hegdal, leder av kommunal-
styret for kultur og idrett i Stavanger

– Flott 
arbeid 
med 
unge 
talenter

Stavanger Jazzforum (SJF) er en idealistisk medlemsorganisasjon som har 
som oppgave å arrangere jazzkonserter i Stavanger. SJF ble etablert som 
Stavanger Musikkforum 30. januar 1989 og skiftet til sitt nåværende navn 
i 2000.
 
SJF arrangerer konserter innenfor ulike jazzsjangre på forskjellige 
spillesteder i Stavangerregionen. Flesteparten av konsertene er med 
profesjonelle utøvere. SJF er også arrangør av MaiJazz, Tradjazzweekend, 
konsert og workshopserien Blå Trå og barnekonsertserien Små Blå.
 
SJF er medlemsklubb i Norsk Jazzforum.

Styreleder Ingvald Løyning 
(t.v.) og daglig leder Helleik 
Kvinnesland.

 MaiJazzprisen er delt ut to ganger til unge 
musikere fra Stavangerregionen. Prisen 
består av et reisestipend, et kunstverk og 

et pengebeløp.
 

2003: Anders Hana
2008: Stine Janvin Motland 

og Pål Hausken

MAIJAZZ-pRISEN

ORGANISASJONEN

admInIstrasJon

( klubb)

Jazz I arkIvet
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TradJazzWeekend er først og fremst en 
 festival som ivaretar en jazzstil som i 
perioder ikke har vært viet så mye opp
merksomhet. Dette er jazzens ”mor” og 
grunn laget for de fleste jazzretninger. 
Samtidig gir festivalen en scene hvor 
unge og etablerte musikere kan utveksle 
erfaringer og lære av hverandre. Det relativt 
sett enkle musikkutrykket denne jazz
formen representerer fungerer som en viktig 

 innfallsport til jazzen generelt og fungerer 
som et  springbrett inn i de mer utfordrende 
og avanserte jazzretningene. Tradjazzen 
gjør folk glade og har gjennom de 18 årene 
 festivalen har eksistert skapt et sterkt og 
positivt sosialt miljø rundt musikken.

Petter Moldestad, 
initiativtaker og leder, TradJazzWeekend

 

 

Tradjazzen 
gjør folk 

glade

Stavanger Jazzforum 
passer vår profil

En profesjonell aktør
MaiJazz er en profesjonell aktør som  SKAGEN 
har hatt et utmerket samarbeid med 
over flere år, og vi ønsket å utvikle dette 
 sam arbeidet ytterligere. MaiJazz er også 
en viktig del av Stavangers kulturliv og en 
arena hvor vi kan få profilert vårt merkenavn 
 sammen med et godt innarbeidet merkenavn 
som MaiJazz. Deltakelse i miljøet rundt 
MaiJazz og det nettverket som eksisterer der 
er også viktig for SKAGEN. 
 Vi ønsker også å tilby våre kunder 
spennende konsertopplevelser – både 
i større og mindre arrangementer. Den 
kompetansen MaiJazz har som produsent av 

konserter ønsker vi at kundene våre skal nyte 
godt av – både i Stavanger og andre steder i 
landet. 
 Og Selvsagt; MaiJazz skal også brukes 
som intern kulturbygging i SKAGEN AS. De 
ansatte skal få mulighet til sammen å få 
med seg gode kulturopplevelser året rundt. 
 MaiJazz passer godt til våre verdier.  
Vi ønsker å være muntre, inkluderende, 
stolte, troverdige og annerledes. Dette 
 opplever vi gjenspeiles i MaiJazz sin holdning 
til musikken de presenterer, den inkluder
ende holdningen av alle de frivillige og ikke 
minst stemningen under festivalen.

Kort oppsummert – viktige kriterier:
• Profilering, lokal synlighet og  
 engasjement
• Deltakelse inn i miljøet rundt MaiJazz
• Spennende konsertopplevelser  
 sammen med våre kunder – større og  
 mindre arrangementer
• Intern kulturbygging i SKAGEN AS
• Bruke MaiJazz som samarbeidspartner  
 ved kundearrangement andre steder  
 i landet

Lisen Dybdahl, 
SKAGEN Fondene

Det er flere grunner til at Wintershall sponser 
Stavanger Jazzforum.  Selskapet ønsker 
å profilere seg overfor sine kunder, sam
arbeidspartnere, nåværende og potensielle 
ansatte og vi ønsker å støtte en lokal 
 kulturinstitusjon.     
 Byen har flere spennende bidrags
ytere på feltet, ikke minst Rogaland Teater, 
 Stavanger Symfoniorkester og Kammer
musikkfestivalen, men vi endte altså opp 
med Stavanger Jazzforum, som vi mener 
 passer vår profil godt.  Det har vi ikke angret 

på.  Wintershall inngår i 2012 en ny treårig 
avtale med Stavanger Jazzforum. 
 Det er stor rift om de beste hodene 
i  oljebransjen.  At Stavanger kan tilby et 
rikt og variert kulturliv er viktig for å kunne 
tiltrekke oss denne kompetansen.  Det 
gjelder for våre utenlandske ansatte, men 
også for nordmenn fra andre deler av landet. 
Under MaiJazz inviterer vi hvert år til et eget 
arrangement for våre samarbeidspartnere.  
For de ansatte er det mulig å få subsidierte 
billetter til Stavanger Jazzforums  festivaler 

og konserter gjennom hele året.  Med 
 assistanse fra Stavanger Jazzforum har vi 
arrangert flere minikonserter for gjester og 
ansatte, internt og eksternt. 
 Vi ser at interessen for jazz er økende 
internt i Wintershall, og vi håper at vårt 
engasjement bidrar positivt til byen kulturliv. 

Mia Mackay, 
Wintershall

FAKTA
TRADJAzzWEEKEND

TradJazzWeekend går av stabelen hvert år i 
januar.	Petter	Moldestad	var	initiativtaker	ved	
oppstarten	i	1996	og	har	i	alle	år	siden	vært	
festivalens leder. Totalt gjennomføres det 25-30 
arrangementer under Tradjazzweekend.

SpONSORENE
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Stabil støttespiller
gjennom året. Det er en festival som er 
i kontinuerlig utvikling og som bringer 
verden inn til oss.  Man kan si Stavanger er 
en stor småby eller en liten storby. Enten 
man ser det på den ene eller andre måten 
er MaiJazz et viktig innslag i bylivet som 
sikrer at  kulturopplevelser av høy klasse er 
tilgjengelig for publikum her.
 Total Norge er en internasjonal 
 organisasjon med over 20 nasjonaliteter.  
 – Derfor, sier kommunikasjons
sjefen, verdsetter man mangfoldet, bredden 
i artistvalget og kvaliteten.  Det er alltid 
dyktige, anerkjente og til dels meget store 
navn. At MaiJazz setter artistnavn som er nye 
og ukjente for mange på plakaten, er i seg 

selv et kvalitetsstempel. Den musikken som 
 presenteres der, holder jevnt over et høyt nivå.

– Vi har mange franske ansatte. Det lød 
 eksempelvis godt i våre franske med
arbeideres ører da MaiJazz for 10 år siden 
vartet opp med St Germain, et band  som 
på det tids punktet hadde stor suksess 
inter nasjonalt, og som ga ut plater på det 
anerkjente jazzplateselskapet Blue Note. 
MaiJazz bød på en flott konsert på Folken. 
Da var det virkelig liv i salen, det ble rene 
klubbstemningen.  
 I årenes løp har MaiJazz presentert en 
rekke artister med franske forbindelser, sier 
Halvorsen. 

MaiJazz har ikke bare klart å skape én av 
Norges ledende jazzfestivaler. Aktivitetene 
har skutt knopper, og nå tilbyr Stavanger 
Jazzforum jazzkonserter for store og små, 
gamle og unge året rundt. 
 Leif Harald Halvorsen forteller at 
det alltid knytter seg stor interesse til 
 lanseringen av nye programmer.
 – Som selskap ønsker vi i Total å bidra 
til å utfordre, sprenge og utviske grenser.  
For oss som  sponsor er det viktig at MaiJazz 
også  reflekterer denne holdningen, og det 
gjør de, fastslår  han. 

– samarbeIdet med maIJazz er langsIktIg, 
forutsIgbart og fruktbart.  maIJazz står 
for kvalItet og profesJonalItet. dette er 
forhold som vI vektlegger I alle våre 
relasJoner, sIer kommunIkasJonssJef 
leIf harald halvorsen I total norge. 

Total Norge er generalsponsor for MaiJazz 
og har vært med siden starten i 1992.  Ingen 
ekstern partner utenom Stavanger kommune 
har hatt så mye å si for festivalens utvikling 
som Total. Sponsorbidragene er betydelige, 
nesten uansett hvilken målestokk som 
brukes. Men for Total er det ikke snakk om 
milde gaver. 
 – Vi ser på sponsorsamarbeidet som 

en forretningsrelasjon.  Vi sikrer at vi får 
igjen det vi forventer av samarbeidet, sier 
Halvorsen. 

Han peker på at MaiJazz har mange kvaliteter 
som selskapet ønsker å bli assosiert med.  
Det er en veldrevet organisasjon som har 
gjennomføringsevne, holder  budsjetter, 
 vektlegger mangfold og bygger godt 
 omdømme.
 Hos Total er MaiJazzen selveste vår
tegnet.  Da er det yre jazztoner i kantinen 
og påskeliljer i bedet.  For ansatte, kunder 
og samarbeidspartnere venter hyggelige 
 sammenkomster med jazz som en av hoved
ingrediensene. 

– Hvordan bruker dere MaiJazz internt og 
eksternt?
– Vi har tradisjon for et eget MaiJazz 
arrangement med våre eksterne forbindelser.  
Der gir vi, i tillegg til musikken, en status
rapport på egen virksomhet.  Det er en arena 
for dialog, for ’’business and pleasure’’. For 
ansatte har vi ofte hatt en egen båttur.  Vi 
selger festivalbilletter til ansatte til halv 
pris, Total betaler den andre halvparten. Det 
er alltid populært.

– Hvilken betydning har MaiJazz for 
 Stavanger?
– MaiJazz er en internasjonal festival og 
en av byens viktigste kulturbegivenheter 

Youssou N’Dour  
på Folken i 2002.

«Som selskap  
ønsker vi i Total å 

bidra til å  
utfordre, sprenge 

og utviske grenser.  
For oss som  

sponsor er det  
viktig at MaiJazz 
også  reflekterer 

denne holdningen.»
FAKTA
TOTAL

Det	franske	olje-	og	gasselskapet	Total	E&P	Norge	AS	er	en	av	de	største	aktørene	
på norsk sokkel. Selskapet har hovedkontor i Dusavik i Stavanger. Total er 
 generalsponsor for MaiJazz-festivalen og har vært med som sponsor siden 1992.

Leif Harald Halvorsen, 
kommunikasjonssjef i 
Total Norge.
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 – Jeg var litt interessert i jazz i 
utgangspunktet. Nå har jeg vært back
stage med Jan Garbarek og stekt vafler med 
brunost for Trilok Gurtu, sier Randi. 

Saksofonisten Garbarek og perkusjonisten 
Gurtu spilte sammen under MaiJazz tidlig på 
1990tallet. 

Olga Amalie er student på tredje året ved 
Stavanger katedralskoles avdeling for 
musikk, dans og drama i Bjergsted. Da var 
det naturlig at gratis konsert opplevelser 
fristet i bytte mot noen timers frivillig 
innsats.
 – Her treffer jeg folk på en annen 
måte enn som publikummer og blir bedre 

kjent med andre studenter under konsertene, 
mener hun.

Det har blitt mange flere konserter på henne 
enn hun først hadde sett for seg.
 – Som frivillig kan du også ta sjansen 
på konserter med nye, nesten ukjente 
artister. Det har gitt meg flotte og uventete 
opplevelser, forteller Olga Amalie.

Hun trekker fram de intime Blå Trå 
konsertene som de langt beste opp levelsene. 
Her møtes profesjonelle tilreisende musikere 
med lokale artister og studenter fra 
 universitet og videregående skole.

Randi er med som frivillig for Jazzforum hele 
året.
 – Det er flott at folk stiller som 
 frivillig, sier hun, og vedgår at hun trives 
aller best som jazzistent i campingvognen 
som fungerer som informasjonssenter på 
Domkirkeplassen under MaiJazz.

bIllettselger, brannvakt, sJåfør, 
konsertansvarlIg eller artIstvert. de 
frIvIllIge JazzIstentene utfører et vell 
av oppgaver og får flotte opplevelser 
som takk for hJelpen.

Randi Skår Størseth har vært med i 
 Stavanger Jazzforum siden oppstarten. 
Olga Amalie Økland Molteberg var med som 
 frivillig for første gang under MaiJazz i 2011.
 Randi ble tidlig lokket med i Jazz
forum av naboen Hasse Andersen. Etter 
anbefalinger av venner i jazzmiljøet meldte 
hun seg som frivillig jazzistent, noe hun har 
vært siden 2007. For musikkinteresserte 
Olga Amalie var det mulighetene for gratis
konserter som fikk henne til å meldte seg 
som jazzistent.

Begge har hatt fine opplevelser som 
 frivillige.
 – Min første oppgave var som billettør 
på Sting Nere. Det var litt skummelt, jeg var 

helt alene der. Heldigvis er det et mindre 
konsertlokale med lite publikum så det gikk 
fint, forteller Randi om sin første frivilligop
plevelse.

Olga Amalie hadde også billettvakt som sin 
første oppgave. Hun ble sendt rundt på flere 
konserter.

 – Det var en positiv opplevelse. Jeg 
fikk med meg en rekke konserter helt gratis. 
Klart jeg er med til neste år også!

De to trekker fram kombinasjonen av møter 
med artister og publikum, mye bra musikk og 
nye bekjentskaper som viktige årsaker til at 
de er med som frivillige.

«Som frivillig 
kan du også ta 

sjansen på konserter 
med nye, nesten ukjente 

artister. Det har gitt 
meg flotte og uventete 

opplevelser.»

Fri villige 
for jazzen

Olga Amalie Økland Molteberg (til 
venstre) og Randi Skår Størseth er 
begge frivillige jazzistenter under 
Stavanger Jazzforums konserter.

Fo
to

: K
nu

d 
He

lg
e 

Ro
bb

er
st

ad



Side 32 JAZZRAPPORTEN : Stavanger Jazzforum JAZZRAPPORTEN : Stavanger Jazzforum Side 33

John  
Scofield og 

Vince Mendoza
2010

Herbie  
Hancock

2004

Pat Metheny 
Group
2002

ARTIST
Sted
Når

Dee Dee 
Bridgewater

2002

Andy 
Sheppard

2008

Chick Corea
1997

Jan Garbarek
2008

Joshua Red-
man
2005 Variert program og gode musikalske opplevingar

Maijazz er ein flott festival og samarbeidspartnar som Vossa Jazz har god kontakt 
med. MaiJazz er ein intim festival med ei vakker ramma rundt tilskipingane sine. 
MaiJazz stiller med eit godt og variert program som gjev folk mange gode musikalske 
opplevingar. Det er ein smak av sommar å vitja vakre Stavanger når byen er pakka 
inn i jazzmusikk og hyggeleg folk.

Trude Storheim, dagleg leiar, Vossa Jazz
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1989 (Musikalsk Maifest)
Pocket Corner 
Eberhard Weber 
A. Andersen, T. Smith, F.Alnæs, A. Kleive 
Ralph Towner 
Willem Breuker Kollektief 

1990  MaiJazz  
Nana Vasconcelos / Sondre Bratland
Ray Gelato & the giants of jive 
Stavanger Tuba Ensemble med Didrik Ingvaldsen + Orstad storband
Mari Boine Persen band 
Jan Erik Vold med band 

1991 MaiJazz   
Sidsel Endresen Group 
Hot Cargo 
Entra Live 
The Blues (R. Larsen, K. Reiersrud, J.M. Bernes)  
Willem Breuker Kollektief 
Gary Burton / Thomas Clausen trio

1992 MaiJazz   
Balke / Jørgensen / Kleive 
Reiersrud / Kleive  Blå koral
Bjørn Ole Solberg prosjekt med Nils Petter Molvær og Big Bambus 
Palle Mikkelborg Group 
Jan Garbarek Group
Electric Poets 
Orleysa
Didrik Ingvaldsen / N.P. Molvær m. FNJ`s Workshopband 
Bireli Lagrene Group 
Bendik Hofset Group 

1993 MaiJazz   
Marc Johnsen  Right Brain Patrol 
L`Impossible Trio  
Detail (Gjerstad, Carter, Stevens) 
Lyle Mays Group
Veslefrekk med Nils Petter Molvær 
Janne Schaffer / Bjørn J;son Lind
Paal NilssenLove Kvartett 
Glen Moore / Nancy King
Terje Rypdal  Blue 
Elin Furubotn Band 
B.O. Solberg, T. Mathisrud, M. Mølster, B. Fjordheim
Utekonsert Arneageren m. bl.a. G.A. Berg
Magnetic North Orchestra og Brazz Bros med Tatunane / Hukwe 
Zawose 
Circulasione Totale Orchestra 
Bayou Blue 
Farmers Market
Oregon
Arild Andersen  Arv 
Pocket Corner 

1994 MaiJazz  
Stavanger Symfoniorkester med Oregon
Hot Club de Norvege
Jøkleba 
Circulatione Totale Orchestra 
Mother Earth  
Hundvåg Storband
The Free Spirits m. John McLaughlin 
Steve Dobrogoz / Berit Anderson 
Didrik Ingvaldsen gruppe 
Jan Garbarek Group
Indre Åmøen Dixietrain 
Farmers Market 
Ove Hetland Kvartett 
Hungry John, Siri Gelein og Blue Shadows 
Isglemsen, barnekonsert
Bytunet Antikvariske Jazzensemble
The Brecker Brothers 
Røshnes Jazzensemble
Orleysa 
Knut Værnes Gruppe 
Palle Mikkelborg
Bayou Blue
Jazzcruise
Kari Bremnes «Bak hundrede mile» 
Stavanger Storband
Con Alma 

1995 MaiJazz
Nana Vasconcelos med Stavanger Symfoniorkester
Louis Sclavis, Henri Texier, Aldo Romano 
Stavanger Brassband med Jan Magne Førde 
Glenn Moore/Nancy King 
Circulasione Totale Orchestra
Long Sleeves
Nattjazz med Boportunity & Asmund Bjørken
Steve Scott Bowed Ensemble
Herbie Hancock med Dave Holland & Gene Jackson
Hot Club de Norvege
Ytre Suløen med Earl Hyman & Randaberg Kammerkor
Andy Sheppard med Steve Lodder & Nana Vasconselos 
Frode Gjerstad, Kent Carter, Audun Kleive
Nattjazz med Hot Cargo
Sondre Bratland, Annbjørg Lien, Knut Reiersrud  og Iver Kleive
Jazzpunkensemblet 
Bryne Storband og Mart Rodger Manchester Jazz
Enver Izmailov
Steps Ahead 
Fliflets Frie Flyt med Peter Bastian 
Nattjazz med Svein Tang Wa
Stavanger Storband med Andy Sheppard 
Bendik Hofseth 
Time Out 
Nattjazz med Ove Hetland sekstett
Ale Møller & Lena Willemark
Lill Lindfors, Ketil Bjørnstad, Tommy Nilson med band
Didrik Ingvaldsen & The Clam 
Terje Rypdal & Chasers med L.A. Tomter, Ø. Birkeland, T. Tønnessen 
Jam Pack
Pluss, barnekonserter, utekonserter og tradjazzaften

1996 MaiJazz
”Ein med Alt” Stav. Brassb. & Bjorn Ole Solberg (Eivin O. Pedersen) 
Milt Jackson Quartet
Bjergsted Jazzkvartett
Hot Club de Norvège 
John Scofield trio 
Bobo Stenson, Jon Christensen, Bjørn Alterhaug 
Gjertrud Økland, Solfrid Molland, Beate Myrvold
Billy Cobham trio 
Elle Melle 
Pocket Corner 
F.Gjerstad, L. Maholo, H. Poulsen, N. Stevens
Off Minor & Buzz Aldrin Band 
”Noen sier at månen er en gul ost” barnekonsert E. Forfang
Chieftains
Nylund Skolekorps med Ytre Suløen Jassband
John Abercrombie Quartet 
The Tramps
Per Johans
Farmers Market med Ivo Papasov 
SAN International Ensemble 
Wunderkammer 
HBH med Oddveig Klyve
Odd Børretzen/Lars Martin Myhre med band 
Chateau Neuf Spelemannslag
Janne Hagens Gospel Combo
Rita Eriksen med Ytre Suløen Jassband

Sixun med Bendik Hofseth 
Ab Und Zu 
Stueensemblet med gjester
Vienna Saxophone Quartet
Børretzen & Myhre duo
Terje Rypdal & Palle Mikkelborg duo
Rasmus Sand Trio
Ove Hetland med flere – Religiøse folketoner

1997 MaiJazz
Joe Zawinul med Stavanger Symfoniorkester
Rasmus Sand Kvartett
Svein Tang Wa med band 
NHØP trio 
Skalledans med Ø. Torvund, F. Gjerstad, E. Landsnes, Ø. Storesund 
Bugge Wesseltoft  New Conception of Jazz 
Chick Corea
Hot Club de Norvege
Marie Bergman med Sandvika Storband
Frank Eriksen/Bjørn Kallevig/Kjetil Ottesen
The Herbaliser & DJ Food 
Tore Rygh prosjekt “Flabbergast” 
Streetparade med Nylund Skolekorps & Bayou Blue
Jazzcruise med Cluskey Hopkins
Sheila Jordan & Bjørn Johansen Project 
Kor Z med Siri Gjære – Sacred Concert
Eivind Aarset  ”7” (bestillingsverk) 
Bayou Blue
Adle Manns Eie med Per Jørgensen 
Wunderkammer 
Sixun, Brazz Bros m.fl. 
Cluskey Hokins
Kevin Dean med workshop 
Brass Bros med Frode Alnæs 
Anja Paulsen med band
Sixun 
Trio Tre med Arild Nyquist
The Getaway People 
Annbjørg Lien Trio
Silver Voices
Jan Garbarek Group

1998 MaiJazz
Sidsel Endresen & Bugge Wesseltoft duo 
Palle Mikkelborg & Stavanger Symfoniorkester
Spats Dillinger and the Buzzing Half Dozen 
Cæcilie Norby kvartett 
Mari Boine Band 
Bertine Zetliz 
Sandnes Storband og Quadrophonics
Jazzcruise med MS Forsand
Jimmy Rosenberg & Hot Club de Norvege 
Circulatione Totale Orchestre
Svein Tang Wa band 
Mart Rodger Manchester Jazz 
King Kooba 
Stig Roar Wigestrand band 
Siri`s Svale Band 
Quardrophonics 
Al Di Meola 
Belvedere & Kirsti Huke kvartett 
Orchestre National de Barbes 
Cloroform
Roy Powell Group 
Babylon Brothers 
Nylund & Austrått skolekorps jazzparade
Espen Jazzkeladd og de gode hjelperne
The Zawinul Syndicate 
Jan Erik Vold / Egil Kapstad
The Real Group 
Ytre Suløen med gjester
Jampack
Pocket Corner Tentett 
Jan Gunnar Hoff Group 
The Real Thing 
Bjergsted Jazzkvintett
Ralph Towner
Rasmus Sand kvartett
Arne Domnerus & Silje Nergaard med Ytre Suløen 
En Tragisk Aften med Eggum, Fliflet og Hamre 

1999 MaiJazz
Odd Børretzen & Lars Martin Myhre kvartett
Jan Erik Kongshaug kvartett 
Dee Dee Bridgewater 
Bireli Lagrene Quartet 
Afro Celt Sound System 
W. Brasel/A. Andersen/J. Boudraux 
Randaberg Jazzverksted
John Lilja Group
Mambokameratene 
Jan Garbarek & The Hilliard Ensemble 
Yellowjackets 
Jøkleba 
Jazz og Lyrikk med Obrestad, Sand, Økland, Klyve, Pedersen m.fl.
D`Sound 
Klaydeman goes Cuba 
B.O. Solberg, T.Strønen, C. Wallumrød, P. Zanussi 
Iver Kleive & Knut Reiersrud
Maria João 
Lew Soloffs Food Group 
Julien Lourau Groove Gang 
Cloroform 
4 Girl Talks 
Røhsnes Jazzband
Køhn/Johansen Sextet
Roy Haynes trio med Patitucci & Perez
Otto Ottesen trio 
Hot Club de Norvege
Stavanger Brassband med Stig Roar Wigestrand og Knut Riisnæs
The Bloomdaddies 
Torbjørn Sunde med band 
“House full of blues” m/Anson Funderburg &  
Sam Myers, Big Jack Johnsen, Bjørn Berge, m.fl.
Ulf Wakenius & Philip Catherine

2000 MaiJazz
Charles Loyd Quartet
Youssou N`Dour
Trygve Seim Orchestra
Jazz og lyrikk (Torheim, Besten, One P.)
Blue Flame ”Tribute to Georgie Fame
Omara Portuondo
Youssou N`Dour
Silje Nergaard band 
Mats Gustavson trio
Melissa Walker Quartet
Eva Espensen band
The Ray Gelato Giants
Bendik Hofseth group
Paco Sery Group
Melissa Walker Quartet
The Trio
Ray Gelato Giants / Cluskey Hopkins
Iver Kleive Kompani
Kolbein Falkeid & Nils Økland
Gunnhild Seim band
Rub a Dubs
Joshua Redman Quartet
Nils Petter Molvær
The Brazz Brothers 
Motif & Mandala
Arild Andersen Trio
Atakama

Ray Gelato / Cluskey Hopkins
”House full of Blues”
The Cluskey Hopkins Jazzshow
Quadraphonics
Stueensemblet
Jazzlinja kvartett
Barne/familie kons. m. Herk med Perk
Gratis utendørskonserter
Ravenswood 3 
Herk med Perk
Kari Bremnes 
Randaberg Jazzverksted m. Eivor Time
Jazzgudstjeneste m. Hundvåg Storband

2001 MaiJazz 
Maria Joao/Mario Laginha & SSO
Farmers Market 
Manu Dibango
Subtrio
Sinatra Songbook 
Buzz Buzz
Cloroform
Terri Lyne Carrington Group
Bertine Zetlitz
Come Shine
Wibutee
Eldbjørg Raknes ”Det bor en baker” 
Soulmates
Randi Tytningvåg band
Bajazz ensemblet
Swamp Sisters
Al Di Meola World Sinfonia 
Claudia Acuna
Bugge Wesseltoft New Conseption Of Jazz
Geir Lysne Listening Ensemble
FOT med Hamre/Dahlstrøm/Kolve
SAS  Scandinavian Alternative Swing
Arild Nyquist trio
Randaberg Jazzverksted m. Eivor Time
Beady Belle
”House Full of Blues”  4 bluesband
Royal Garden Jazzband
Bajazz ensemblet
Swamp Sisters
Ray Brown trio m Regina Carter, Nicholas Payton m.fl.
Palle Mikkelborg  Journey to….
Faze Action
Triologue med P. Dørge/D.Ingvaldsen/J. Espina
Cinquillo Pinero y los Amigos Norugos
Trio Töykeat
Jagajazzist
Royal Garden Jazzband
Gisle Myklebust Project
Bajazz ensemblet
Swamp Sisters
Karin Krogh & John Surman
Wayne Brasel
Jon Balke  Grand Magnetic
Hundvåg Storband  Jazzgudstjeneste

2002 MaiJazz
Pat Metheny Group
Randi Tytingvåg prosjekt
Odd Børretzen & Lars Martin Myhre band 
Kurt Elling Quartet
Nils Petter Molvær med band og SSO
Mory Kante
Grace (K.Bjørnstad, A. Drecker, J.Bang)
Ophelia Ragtime Orchestra
Mambo Companerôs
Christian McBride Quartet
Solveig Slettahjell ”Slow Motion Quintet”
The Perspective Vortex + Slowpho
”Disneyjazz” 
Jimmy Scott
Quadrophonics/Fenomenom + Simon Lee
Reidar Larsen & the Spirit of love singers 
Shining og Solid  Jazzintro
Viktoria Tolstoy band
Paradisio med Joeri Hommerson
Dee Dee Bridgewater ”Get Weill’d”
Esbjørn Svenson trio
St Germain 
Rønnaug Foss Alsvik prosjekt
The Getaway Nation
Røhsnes Jazzband
Independent Movement Club

2003 MaiJazz 
Maria Joao Quartet
MoHa + Ko duo & D. Ingvaldsen, T. Strønen, J. Lilja
Jazzmesse med Hundvåg Kantori
Ingrid Hauge Rasmussen Kvintett
Susanne Abbuehl
Kimmo Pohjonen – Kluster
St Svithun vgs – ”Jazzhistorien”
Femail (Møster, Ratkje, Tafjord)
Georgie Fame & the Blue Flames
Come Shine
Mari Boine
Tyft trio  Angelo, Black, Jensson
Arild Andersen trio og Frode Gjerstad trio med SSO
Dixi
Mambo Companeros
Hot Club de Norvege/S.Carstensen
Nuspirit Helsinki
Bayou Blue ”Marsjen til New Orleans”
Bratland/Sommero/Inderberg
Jan Garbarek group
Mambo Companeros
Supersilent
Gotan Project
Coco Mbassi
Dennis Rollins Badbone & co
Randi Tytingvåg ”Cole Porter”
Tord Gustavson 
Ugress + Arve Henriksen
Bayou Blue ”Marsjen til New Orleans”
Stor utendørskonsert 

2004 MaiJazz 
Åpningsarrangement med bl.a 4 korps og ”Galen i Halen”
Rebekka Bakken
Jack Wilkins & Phil McDermott Project
Noxagt m. Frode Gjerstad + Pling
Herbie Hancock ”Gershwins World” & Stavanger Symfoniorkester
Vidar Busk
KornsTafjord + Tös trio
Louis Winsberg ”Jaleo”
Nattjazz  Sirius B
Angelique Kidjo
Omar Sosa
Konsen Storband & Cucumber Slumber
Susanna & the Magical Orchestra
Bandet te Janne
Zanussi 5 + Gjerde/Pettersen/Olsen
Nattjazz  Sirius B
Lee Konitz trio
Christiansand String Swing Ensemble
Orchestre National de Barbes
Oddjob
Nattjazz  Rubadubs
Lars HorntvethPooka +Smalltown Supersound M. Horntvedt/Hiorthøy
Stig Roar Wigestrand

One + (Tytingvåg/Pedersen prosjekt)
Utendørskonsert
Christiansand String Swing Ensemble
TUB Quartet/ Kung Fu trio (Jazzintro)
Bobby McFerrin
Nils Økland, Åsne Valland, Sigbjørn Apeland
Helge Lien trio
Oi Va Voi
Eivind Aarset EL NOIR + Elektrofant
Courtney Pine (Support : Fenomenon)
MaiJazz avslutningsnachspiel

2005 MaiJazz
Joshua Redman Elastic Band  
Stanley Clarke
NoJazz   
Femi Kuti
Zap Mama   
Quartet Alpha
Terje Rypdal & The Hilliard Ensemble med SSO    
The Core    
 Jacky Terrasson & Rigmor Gustavsson trio  
Pål Jackman trio m. Arve Henriksen 
Kurt Rosenwinkel Group    
Solid! med gjest 
Jan Erik Vold kvintett    
New Cool Collective
Kjersen/Eberson/Kjellemyr   
Kevin Norton & Frode Gjerstad
Bjørnar Habbestad    
Don Daddies 
Phil McDermott Quartet   
Zanussi&Markhus prosjekt 
Reiersrud & Kleive med Åsne Valland Norli  
Le Peuple de l`Herbe+ DJ Ollie Teeba
Konsen Storband m. Brække & Storaas   
Noxagt & Ultralyd med Vegard Hoel 
Wayne Brasel Quintet   
Incognito
Konsen Storband med Storaas/Brække  
Solveig Slettahjell Slow Motion Orchestra 
Nils Jansen & Espen Rud    
Ska Cubano
Marilyn Mazur Future Song 
Soulslave 
St Svithun    
DJ Prince
Lars Danielsson kvartett med strykere og Cæcilie Norby

2006 MaiJazz
Bajofondo Tango Club pres. Supervielle 
Brazz Brothers med dansere & Stavanger Symfoniorkester 
Stavanger Brassband med Bugge Wesseltoft & Nils Landgren 
Que Rico el Mambo Bjergsted Jazzensemble
Helge Lien Trio     
Karl Seglem Band  
Manu Katchè
Bill Evans Soulgrass 
Guru`s Jazzmatazz  
Esbjörn Svensson Trio 
Amadou & Mariam  
Dino Saluzzi
Supersilent     
Jamie Lidell
Paal NilssenLove & Peter Brötzman 
Bladed     
Torun Eriksen     
Big Bombastic Collective
A.Kleive/J.Bang/A.Henriksen   
Sasquatch 
Motsol    
Humchrush 
“Kind of Blue” – MDD St.Svithun   
Therese Markhus/Per Zanussi 
Frode Gjerstad & Bugge Wesseltoft   
Weston/Sanders/Edwards trio
Tobias Sjögren & Per Jørgensen   
Kniv & Taffel 
Roy Rogers & Reidar Larsens` Storyteller
Puma 
Brad Meldhau     
Nordic Nujazz Ensemble 
GBH trio (Johansen/Totland/Styve)   
E. Raknes/S. Gjære/S.Carstensen 
Brinck Johnsen/Eldøy/Tillerli/Hinderaker  
Billington Trio 
Nils Petter Molvær   
byRytmer 

2007 MaiJazz
”Over all Mountains” Mikkelborg / Berg prosjekt 
Frode Alnæs med Bjergsted Jazzensemble 
Sandsmark/Egdetveit/Flønes/Swift (danseforestilling) 
Ladysmith Black Mambazo 
Frøy Aagrø – Offbeat    
Gunhild Seim – Time Jungle 
Us3    
Thomaz Stanko Quartet
Sara Tavares   
Robben Ford 
Ralph Towner   
Paco de Lucia
Inger Marie Gundersen   
Orange Blossom
Knut Wedø trio    
Gjermund Sivertsen trio 
Mazur/Jørgensen/Jormin 
Eivin One Pedersen prosjekt 
Trio de Janeiro    
Bobo Stenson solo
Kristin Asbjørnsen Spirituals   
Svein Olav Herstad trio 
Han Bennink/Frode Gjerstad 
Svein Folkvord kvintett 
Mambo Companeros  
Are & Odin goes jazz 
Triax    
Sten Sandell trio
DJ Friendly    
Oslo String Swing Artilleri 
Cole Porter i storbanddrakt med St Svithun 
Norsk Jazzmesse med Con Brio og Sandnes Storband 
Miguel Zenon Quartet

2008 MaiJazz 
John Scofield med Bjergsted Jazzensemble
Grydeland, Zanussi, Strid, Habbestad 
Randi Tytingvåg band med Svante Henrysson og Marilyn Mazur
Andy Sheppards Saxophone Massive
Circulasione Totale Orchestra
Wayne Shorter Quartet   
Jan Garbarek Group
The Neil Cowley trio   
Jon Balkes “Siwan”
Frode Gjerstad Sessions    
Trio Braam/Dejoode/Vatcher 
Knut Reiersrud band    
Rebekka Bakken 
Mathias Eick kvartett    
Caravan Palace 
Natacha Atlas    
The Garry Gibb Quartet
Athana Remix    
Eldbjørg Raknes 

Arild Andersen ”Arv & Sagn”   
Stine Motland prosjekt 
Oregon    
Roberto Fonseca quartet
Nora Brocksted    
In The Country 
Kniv & Taffel    
Hilde Marie Kjersem 
Ove Hetland kvintett    
Svein Olav Herstad trio 
Aphrodisiac & Revolver 
Hallgeir Pedersen trio 
Salem Al Fakir   
Beatles Variations – St Svithun 
Lester    
Odd Nordstoga ”Pilegrim” 
Hovedøen Social Club    
Zanussi 5 
Enrico Rava New Generation  
Bergen Ungdomsstorband 
DJ Sibba   
Hifi Terapy

2009 MaiJazz
Farmers Market med Stavanger Symfoniorkester 
Youn Sun Nah & Ulf Wakenius 
Cyro Baptista & Bjergsted Jazzensemble 
Gjerstad/Motland/LonbergHolm/Solberg
Sixun
Omar Sosa Afreecanos Quartet
Sverre Kvams Wes Montomery prosjekt 
David Sanchez Quartet 
TYFT 
Arve Henriksen m. Bang/Aarset/Frimann 
Jarle Bernhoft 
Kosmonaut med Nils Olav Johansen
Bugge Wesseltoft 
Nils Økland 
Liv Runesdatter 
Karin Krogh & the Meantimes
Bozilo med Julien Lourau, Bojan Z, Karim Ziad
Egg3
Nithin Sawney 
Fairfistfunk med Mahias Eick  
Simon Vågsholm & Inge Breistein 
SAUS med Even Skaterud 
MoDuKo 
Ad Lib og Adijazz
I Tråd Med Musikken
Kornstad/Wiik/Mjåseth Johansen/Vågan 
Kristin Asbjørnsen
POD 
Helge Lien Trio 
Kitchen Orchestra med Keith Tippett
Hypnotic Brass Ensemble 
Shotgun med Jonas Kullhammar
Jazzpalazz 
Eple Trio 
St Svithun vgs prosjekt 
Take 6 

2010 MaiJazz 
Tor Yttredals Tazano
The Real Thing 
Gul 3
Healing Force 
Richard Galliano & Gonzalo Rubalcaba duo
Ig Henneman/Ab Baars duo
Ståle Liavik Solberg 
Nina Ramsby med Ludvig Berghe trio
Sigvart Dagsland med Soloff/White/Kleive
Nicholas Payton Quintet 
Sidsel Endresen / Håkon Kornstad duo 
Cyro Baptista Banquets of the Spirit
Zap Mama
Nils Henrik Asheim “Orgelnatt” 
A Dog! med Petter Wettre 
Brad Mehldau & Johshua Redman duo 
Torun Eriksen 
Den Berglunds Tonbruket
Pocket Corner 
Björkenheim/Parker/Drake
Phil McDermott band 
Ojos de Brujo
Significant Time med John Pål Inderberg 
Orstad, Larvik, Statoil og Stavanger Storband 
Mads Berven trio med Per Jørgensen 
A Tribute to Blue Note 
Tytingvåg/Roaldkvam/Fuglestad 
Ivar Kolve Trio
Steinar Aadnekvam kvartett 
Speakeasy 
Andy Sheppard Movement in Color
Fjellfolk 
Solveig Slettahjell Slow Motion Orchestra 
Alexander von Schlippenbach med Kitchen Orchestra
Jagajazzist 
Ad Lib med Stein Austerud
Yaron Herman
Espen Eriksen trio med Eva Bjerga Haugen 
John Surman med Bjergsted Jazzensemble

2011 MaiJazz
John Scofield & Vince Mendoza med Stavanger Symfoniorkester
Paal Nilssen Love & Anders Hana duo 
Amigo Tom med Tor Yttredal og Eva Bjerga Haugen 
Madeleine Peyroux 
Motif 
Povl Dissing Sings Armstrong
Candi Staton
Harold LopezNussa trio feat. David Sanchez
Powell/Vespestad/Young
Georg Reiss kvartett med Ulf Nilsen 
Kitchen Orchestra med Nagato & Suzuki
Silje Nergaard trio 
Zigaboo Modeliste med band
Mothman med Hilmar Jensson
Øyvind Dale trio 
AdLib 
Skadne Krek 
Manu Katchè ”Third Round” 
Sylvie Courvoisier & Mark Feldman
Stian Carstensen solo 
Molvær & Bang med Kind of Green 
Watcha Clan
Ketil Bjørnstads “Rememberance” 
Small Steps med Per Jørgensen 
”Space is the place” (Symposium)
Olav & Øyvind Dale kvartett 
Norvalds Orgel Oktan 
Eple trio 
Charlie Haden Quartet West
St Svithuns jazz & bluesprosjekt 
Hilde Marie Kjersem 
Team Hegdal 
Cirrus 
ZU
Staer 
Afro Celt Sound System
The Search med Magnus Broo
Steinar Raknes Tangos, Ballads & More  
Bjergsted Jazzensemble med Rolf Lislevand 

2012 MaiJazz
Al Di Meola & G. Rubalcaba
Organ Jam
ARENA project
Barnehageparade
Jan Gunnar Hoff Group
Mads Vinding trio
Bauer/Motland/Narvesen
Mathias Eick og SBB
Hindi Zahra
Stacey Kent
Åsne Valland & Benedicte Maurseth
Matthew Bourne & Chris de Bezenac
Gisle Myklebust kvartett
Farmers Market
Knut Reiersrud & Mighty Sam McClain
Konrad med Gisle R. Johansen 
Significant Time
Anh Vu kvartett
Extended Corner
Åsne Valland & Benedicte Maurseth
Cosa Brava m. Fred Frith
Hilde Louise Asbjørnsen
Athana med Knausgård & Wågstrøm
Ibrahim Maalouf
Marcus Miller
Blueshift med Håvard Wiik
Utekonsert
The Hissigbops
Lyriaka
Cathrine Legardh
Hanna Paulsberg Concept
Orter Eparg
Studio Sokrates
MDD Bjergsted
Roy Hargrove Quintet
Allan Holdsworth
Hedvig Mollestad
Mats Eilerstsen Skydive
Lars Vaular & Møster
BenReddik med Marius Neset
Anh Vu kvartett
Lyriaka
The Hissigbops
Reiersrud & Nordby
Øyvind Dale & Nils Henrik Asheim
Kyle Eastwood

1989 Stavanger Musikkforum
Masqualero
Silje Nergaard Group
Jon Eberson Group
Nana Vasconcelos & the Bush Dancers
John Scofield trio
Marie Bergmann Band
Blast
Eberhard Weber
CTO Dance Ensemble
Pale Mikkelborg Quartet
Oslo 13
Anne Grete Preus
Oregon
John McLaughlin trio

1990 Stavanger Musikkforum
Circulasione Totale Orchestra
Ove Stokstad / Karin Krogh
Entra Live
John Scofield/Knut Riisnæs Quartet
Søyr
Jan Garbarek trio
Arild Andersens “Sagn”
Brazz Bros
Pocket Corner Workshop Big Band m. gjester
Maria Joao/Aki Takase/NielsHenning Ørsted Pedersen
Knut Værnes Band
Pat Metheny trio med D. Holland & R. Haynes 
Louis Sclavis Quartet 
Sidsel Endresen Group 
Jon Balke trio (med Per Jørgensen & Audun Kleive) 
Terje Rypdals Chasers 

1991 Stavanger Musikkforum
Out to Lunch
Lester Bowie og Brass Bros
Sidsel Endresen Group
Entra Live
Willem Breuker Kollektief
Thomas Clausen trio feat. Gary Burton
Gnalibloco
Hot Cargo
The Blues med Larsen/Reiersrud/Bernes
Jon Balke trio
Meredith Monk
Bendik Hofseth
John Scofield Quartet
Pocket Corner
Niels Henning Ørsted Pedersen trio
Bill Frisell trioTrio Henri Texier

1992 Stavanger Musikkforum
Masqualero
Sagn med Arild Andersen
Jon Balke m/ Oslo 13
Mari Boine
Jan Garbarek
Ab und Zu 
Kronos Quartet 
Derek Bailey/John Steves/Frode Gjerstad  
Kari Bremnes 
Blood Sweat & Tears 
Kjellemyr/Kleive/Molvær/Wesseltoft
Nutrio
Sondre Bratland ”Rosa frå Betlehem” 
Orphelia Ragtime Orchestra
 
1993 Stavanger Musikkforum
M. Mainieri/K. Sivertsen/A. Andersen/B. Hofseth/P. Vinaccia 
Oslo Groove Company
Le Mystere des Voix Bulgares 
Sidsel Endresen Group 
Niels Henning Ørsted Pedersen trio 
Bendik Hofseth Group 
Deepika
The Barely Works
Frode Alnæs Band
Airamero
Steve Dobrogoz / Berit Anderson
M.A. Numminen
Fliflet Energiforsyning – Maria Kannegaard trio
Kathryn Tickell
Mari Boine
Ustad Sultan Khan / Shelifa Nag
Betty Carter med D. Holland, G. Allen, J. Dejohnette
Siri Svale Band 

1994 Stavanger Musikkforum
Kenneth Sivertsen med Bill Evans, Mike Manieri, Jeff Andrews, 
Lenny White 
Janne Schaffer med band 
Ketil Bjørnstad og Torodd Karlsten kvintett
Jimmy Smith 
Son Mu & Claudio Roditi 
Blind Boys of Alabama 

Airamero med Kenny Wheeler 
Electric Poets 
Knut Reiersrud ”Tramp” 
The Real Thing 
Bugge & meg (Sidsel Endresen & B. Wesseltoft)
Bendik Hofseth ”Metamorfoser” 
Jan Gunnar Hoff Group 
The Chieftains 
Bayou Blue 
Stavanger Storband 
Hyllestkonsert til Torodd Karlsten 
Circulasione Totale Orchestra 
Jan Erik Vold & Egil Kapstad 
Rune Hauge med band
Susanne Lundeng med venner 
Rene Utreger 
Storytellers
Nattjazz ifm. Litteraturuken
Mari Boine   
The Loose Spirits 
Boportunity 
FNJ jubileum med Zydeco Supply, Frode Gjerstad trio, The Clam 
Lester Bowie, Brass Brothers, Famoudou Don Moye 
Veslefrekk 
Friends Connection 
Hot Cargo 
Aril Andersen Group (“Sagn/Arv”)
Kari Bremnes 
The Real Thing 
HBH 

1995 Stavanger Musikkforum
Magni Wentzel trio 
Ove Hetland trio med Ingrid Jørgensen 
Eberhard Webe (solo) 
The Loose Spirits 
Palle Mikkelborg 
Farmers Market 
Niels Henning Ørsted Pedersen trio 
Bo Kaspers Orkester 
Gisle Myklebust band 
Frank Gambale / Håkon Graf band 
Dill 
Willem Breuker Kollektief 
Stavanger Storband med Bobby Shew 
Four 
Blood Sweat & Tears 
Mikhael Alpherin 
Bobo Stenson, Jon Christensen, Bjørn Alterhaug 
Elle Melle 
Odd Riisnæs kvartett  
Off Minor 
Jon Eberson Group   
Jan E. Vold & Egil Kapstad 
Tommy Smith med K. Wheeler, J. Christensen, L.Danielsson 
Gisle Myklebust band  
Christiania Jazzband 
Halle/Eberson/Kjellmyr/Thowsen   
Fleshquartet (Folken
Al Di Meola/Stanley Clarke/JeanLuc Ponty      
Monk Moods med Knut Kristiansen & Kåre Garnes 
Ray Anderson Alligatory Band 
Hot Club de Norvegè  
Orstad Storband m. Stig Roar Wigestrand 
Stor, Rak & Flat 
Pocket Corner 
Steve Dobrogoz/Arild Andersen/Jon Christensen 
 
1996 Stavanger Musikkforum
Hariprasad Churasia Group 
Boportunity 
Arild Andersen “Kristin Lavransdatter” 
Jøkleba 
Tore Rygh prosjekt ”Waterway” 
Dag Arnesen kvartett 
Musikkonservatoriet 
Molvær/Ludvigsen/Sletten 
Talisman Group 
BAM med A. Kleive/M. Müller/B. Wesseltoft 
The Real Thing 
Jan Erik Vold kvartett 
Buzz Aldrin Band 
Folk & Røvere 
Iver Kleive & Knut Reiersrud 
Sverre Kvam prosjekt
Svend Asmussen kvartett 
Billy Cobham 
Gjertruds Sigøynerorkester 
Didrik Ingvaldsen Kvintett
Rønnaug Foss Alsvik ”goes jazz” 
Santoor Maestro, Pt Shiv Kumar Sharma 
Musikkornservatoriet 
Stoken Experience 
Jan Gunnar Hoff Group 
Fliflet Hamre Energiforsyning
Kvitretten  

1997 Stavanger Musikkforum
Sigurd Køhn Kvartett
MDD ved St Svithun vgs
Utla med Jon Fosse
Værnes/Gottlieb/Berg 
Magnetic North Orchestra  
Kristin Svendsen Goes Jazz 
Arne Skage Goes Jazz 
Orstad Storband m. Mojmir Bartek 
Element 
Ab Und Zu 
Frode Rønli Goes Jazz 
Mia Gundersen Goes Jazz 
Billy Cobham – The Nordic Project 
Ocho Bacalao 
Embla Nordic Project 
Pocket Corner 
Kari Bremnes
Nils Petter Molvær ”Khmer” 
Magnolia Jazz Quartet
Frode Gjerstad trio med Drake og Parker 
Arild Andersen Group 
Lillebjørn Nilsen med Seresta og Hot Club de Norvége 
Kenny Garrett Quartet 
Close Erase 
Bill Frisell & Joey Baron duo 
Musikkonservatoriet ”Local heroes” 
Odd Børretzen & Lars Martin Myhre 
Roald Brekke ”Local Heroes” 
Bodil Arnesen ”Local Heroes” 
Britt Synnøve Johansen 
Bendik Hofseth 

1998 Stavanger Musikkforum
1300 Oslo 
St Svithus vgs 
The Bloomdadies 
Cloroform 
Paul Motian/Bill Frisell/Joe Lovano
Rosseland/Wallumrød/Eick trio 
Workout 
John McLaughlin 
Thunk 
Orstad Storband med Lazaro Cruz 
Joe Cocker
Knut Reiersrud 
Laila Dalseth/Totti Berg Quintet 

Camilla Myrås/Ove Hetland 
NHØP trio 
SAN 
Vindaloo 
Wayne Brasel med band 
Eivind Aarset med band 
Bugge W. med New Conception of Jazz 
Mike Stern band 
Konkova/Iversen/Kleive trio 
Bendik Hofseth 

1999 Stavanger Musikkforum
Peter Brötzmann & Frode Gjerstad 
St Svithun vgs – musikklinja
Kari Bremnes ”Svarta Bjørn” 
Aire & Angels (Tord Gustavsen & Siri Gjære) 
Thunk og Bride of the Ghouls (byLarm) 
Bob Berg Quartet 
Gisle Myklebust kvartett 
Gharanas 
3D 
Utla og Brunborg/Vespestad 
Vigleik Storaas trio 
The Real Thing 
Transjoik 
Zap Mama 
Egil Kapstad sekstett ”Lush Life” 
Cæcilie Norby/Lars Danielsson/Per Jørgensen 
V.Tsabropoulos/J. Marshall/A. Andersen 
Frode Gjerstad trio 
Claudia Scott 
Dave Holland Quintet 
Inderberg/Folkvord/Brækhus 
Herbaliser 
Destination 
Siri Svale Band 
Jan Gunnar Hoff Group 
Musikkonservatoriet 
Arild Nyquist trio 

2000 Stavanger Jazzforum
Silje Nergaard trio
Kenny Wheeler Quartet
Nils Landgren & Soulmates
”Blålyd” m/ bl.a. Sidsel E. og Bugge W. Lew Soloff`s Food Group
Come Shine
Big Bambus
Frode Alnæs & Statoil Storband
M.B. Kramer trio + M. Bergman,Sheppard
Esbjørn Svensson trio
St.Svithun jazz
6 Cirkus Cirkør forestillinger
L`Orchestre de Contrebasses
Farmers Market
Chris Minh Doky band
Anneli Drecker
Klakegg / Skullerud duo
Fleshdispencer
Derek Bailey /Ingar Zach duo
Vigleik Storaas Mosaikk
Dag Arnesen oktett; On Granite
Kurt Elling Quartet
RA
Schooldays
NUMUSIC:
Fenomenom
Clubstrophobia
Xploding Plastic
Upperrooms
+ flere DJ`s

2001 Stavanger Jazzforum
Kari, Ola og Lars Bremnes
Chick Corea & Trondheim Jazzorkester
Trine Lise Væring
Nadirsenit
Briegel Bros. Band
Krøyt
Cæcilie Nordby/Lars Danielsson med Statoil Storband
St Svithun
Jagajazzist
Mike Stern
Lars Møller Group
”Jazzlinjå”
Lelo Nika
Stavanger Brassband med Frank Brodahl
Scratchbook m. Tytingvåg & Fuglestad
Mari Boine Band
Silje Nergaard Band
Karin Krog med Stavanger Vocalensemble
”Jazzlinjå”
NUMUSIC:
Gus Gus feat. Urdur
Peaches
Illumination
Atakama
Xploding Plastic
Bjørn Torske
Datarock
Electronische Geist
DJ Rob Wood
DJ g-ha
DJ Annie
Rune Lindbæk
Frøken Blytt & Mikal Tellè
DJ Friendly
DJ Martin Reed
DJ Jon Eide
DJ Gøran

2002 Stavanger Jazzforum
Diana Krall
St Svithun
North Europe Jazz Quartet
Free Music Ensemble
The Real Thing
Dianne Reeves
Joey De Francesco Trio
Terje Rypdals ”Skywards” 
Audun Kleive/Jan Bang/Arve Henriksen 
Wayne Brasel trio 
Stig Roar Wigestrands ”String Zone” 
Fossdal/Hana/D`Angelo
Jacky Terrasson Trio 
Jagajazzist 
Wunderkammer 
Nils Petter Molvær 
”Parish” med Bobo Stenson 
Ab und Zu 
Kari Bremnes
Trio Töykeät 

2003 Stavanger Jazzforum
Kevin Hays & Seamus Blake Quartet
Dadafon
Peter Brøtzman kvartett
Mezzoforte
Marc Ribot
Solveig Slettahjell Slow Motion Quintet
Jazzlinjå 
Beady Belle
Pat Metheny & Trondheim Jazzorkester
Jan Erik Vold Kvartett
The Zawinul Syndicate

Håkon Kornstad trio
The Real Thing
Milestones in Jazz
Nils Petter Molvær / Wibutee
Silje Nergaard med strykere fra SSO
EST – Esbjörn Stenson trio
Tore Brunborg Quartet

2004 Stavanger Jazzforum
Come Shine
P. Heral, A.Andersen, C. Dahl
Terje Rypdal & Ketil Bjørnstad
Christina Bjordal Band
Atomic
Solveig Slettahjell Slow Motion Quintet
Urban Connection med Steve Grossman
St Svithun ”Unge Jazztalenter”
Tore Johansen kvartett med Hal Galper
Randi Tytingvåg
Oscar Peterson 
Mezzoforte
John Abercrombie Organ Trio
Hot Club de Norvege med Ola Kvernberg
Karin Krog & Steve Kuhn
Free Music Ensemble
Susanne & the Magical Orchestra
Bugge Wesseltoft  Ragatronics
Wibutee

2005 Stavanger Jazzforum
Tord Gustavsen Trio
Nils Petter Molvær
Que Rico el Mambo
Beady Belle
Zanussi 5
Wayne Shorter Quartet
Morthana
Whip
In the Country
Two Bands & a Legend
Jagajazzist
Cucumber
Kari Bremnes band
Geir Lysne Listening Ensemble
Bokbad m. bl.a. K. Bjørnstad og L. Lindfors
Jonas Kullhammar Quartet
Louis Sclavis
Sonny Simmons & Mats Eilertsen
Vandermark 5
Silje Nergaard band
Ivar Kolve Trio
Bugge Wesseltoft & Kirsten B. Berg

2006 Stavanger Jazzforum
Jan Gunnar Hoff & Maria Joao prosjekt Jazzland Community Tour
Marc Johnsen trio feat. Eliane Elias
Batagraf med Beranek
Farmers Market Filip Simeonov
The Shape of Jazz to Come 
Lizz Wright
Fra Bohemian til Arkivet
Terje Isungset/Didier Petit – IMPS
Christina Bjordal Band
Arild Andersen trio med F. Snetberger
Andrew d`Angelo trio & Andy`s Circus
Randi Tytingvåg Kvartett
Rolf Lislevand Ensemble
Ola Kvernberg Trio
Kristin Asbjørnsen ”Spirtuals”
Dianne Reeves
Richard Bona
Dinosau
RKester & IMPS

2007 Stavanger Jazzforum
Diane Schuur
Hanne Hukkelberg
Kannegaard/Kornstad Kvartett
Thôt
Huntsville og The Ex
Susanna & The Magical Orchestra
Ingebrigt Håker Flaten Quintet
This is Our Music (jazzlinjen Trondheim)
The Core
Silje Nergaard 
Subtrio og Motsol
Nils Olav Johansen band
Eksamensjazz UiS
Victoria Tolstoy
Eivind Aarset – Electroniqe Noir + Athana
Manu Katchè band med Seim/Eick
Solveig Slettahjell Slow Motion Quintet
Marc Ducret trio + Håkon Kornstad (solo) 
Larry Coryell Power Trio
Jupiter med Jonas Kullhammar
Subtrio med Paolo Fresu
Rosa Frå Betlehem – Sondre Bratland m.fl. 

2008 Stavanger Jazzforum
Desafinado
The Core og Berven & Moen duo 
Marc Ribot “Spiritual Unity” 
Bugge Wesseltoft “IM” (solo)
Beady Belle
Chris Potter “Underground”
Lasse Lindgren med Statoil Storband
Farmers Market
Jazzlinja i Trondheim
Jim Beard Project
P.Brötzmann/P.N. Love/M. Yagi trio
Elin Furubotn band
Jarle Bernhoft Band
Esperanza Spalding
J. Taylor/T. Strønen/T. Brunborg trio
Christian Wallumrød Ensemble
Hot Club de Norvège
Skoms Verden
Richard Bona & Bjergsted Jazzensemble
Bungalow og KK trio m. Hector Bingert
Joshua Redman m. Trondheim Jazzork.
Slettahjell/Gustavsen/Miljeteig

2009 Stavanger Jazzforum
”Chet Baker Tribute” – Thomas Torstup band
Elephant 9 
Norchestra 
Frøy Aagre
Caroline Henderson
Peter Brötzmann Tentett
Atomic 
Espen Eriksen trio m Eva Bjerga Haugen
Jazzlinjen Trondheim
Lisa Nilsson 
Randi Tytingvåg band
Gunhild Seim “Time Jungle”
Albatrosh
Jaap Blonk
Steinar Raknes “Tangos & Ballads”
Sonore & The Thing 
Solveig Slettahjell Slow Motion Orchestra Erica Stucky
Tony Allen
Andersen & Storck
Nils Petter Molvær
Bugge Wesseltoft ”It`s snowing on my piano”

2010 Stavanger Jazzforum
Ole Hamre – Folkofoni 
12Points:  
Naoko Sakato trio
Knalpot
George Sareski Quartet
Mari Kvien Brunvoll
Donkey Monkey
Quartester
Pablo Held trio
Jazzanitza
Mark McNight quartet
XY Band
Eve Beuvens trio
Trio VD
Tord Gustavsen Ensemble
Anne Marie Giørtz trio
Karl Seglem med Eple Trio
Sasquatch (samarb. med Sting Jazzklubb)
The Thin Red Line
Wayne Brasel trio og Eva B. Haugen duo
Ola Kvernberg trio
”Hva kommer nå…?” – Eldbjørg Raknes Beady Belle
Mike Stern feat. Didier Lockwood
In The Country
Yellowjackets
Arild Andersen trio
Zanussi 5 (samarb. med Sting Jazzklubb)
Django i 100 (Hot Club de Norvege m.fl.)
Bjergsted Jazzensemble med Jan Toft og Reidar Larsen 

2011 Stavanger Jazzforum
Mari Kvien Brunvoll & Stein Urheim duo
Små Blå: Kvien & Brunvoll
Trio VD
Brazz Bros
Jarle Bernhoft
Circulasione Totale Orchestra
Pocket Corner & Bauer/Motland/Narvesen (dob. konsert)
Mathias Eick band
Små Blå: Vanndåpen Vanders
China Moses
Fliflet/Hamre Energiforsyning
Terje Rypdal “Per Ulv Goes Electric”
Eivin One Pedersen ”Round Midnight”
Små Blå: Minitrio
Quite Quiet project
Susanna Wallumrøds Gunvor Hofmo prosjekt
The Thing
Nils Petter Molvær
Små Blå: Elefantasi
Marilyn Crispell med Time Jungle
Elephant9
Jarle Bernhoft
Batagraf med Trondheim Voices
Ola Kverbergs ”Liarbird”
Små Blå: Håkon Kornstad
Solveig Slettahjell & Morten Qvenild
LiveLien
David Sanborn trio med Joey Defranseco
Erlend Skomsvoll med Bjergsted Jazzensemble og EnB1
Scent of Soil
Rolf Lislevand med Bjergsted Jazzensemble

2012 Stavanger Jazzforum
Line Horneland & Alf Terje Hana “Sonarophone” 
Små Blå; “Hvordan Tegne Musikk” 
Zanussi 13
Larry Carlton
Små Blå: “Tullekattesnutene”
Elin Furubotn med Karl Seglem og Morten Møster
Kenny Garrett Quartet
Tord Gustavsen kvartett
McCoy Tyner Quartet feat. Joe Lovano
Paolo Fresu & Subtrio
Randi Tytingvåg
Små Blå: Rasmus og Verdens Beste Band
Arve Henriksen med strykere
Små Blå: Espen og Alf Terje Hana
Eksamenskonserter UiS
Cassandra Wilson 
Richard Bona med Bjergsted Jazzensemble
Jan Erik Vold & Egil Kapstad
Cirrus
Bodil Vossgård
Kosmonavt
Små Blå: Bråkebøtta
Maria João & Mario Langinha duo
Pelbo
Odd Børretzen trio
Atomic
Chris Minh Doky “Nomads” feat. Dave Weckl
Jøkleba
Meadow
Daniel Lanois
Bugge Wesseltoft

TradJazzWeekend artister
Acker Bilk & his Paramount Jazzband, Dutch Swing College Band, 
Orphelia Ragtime Orchestra, Ray Gelato & the Giants of Jive,  
Shannon Powell, Morten Gunnar Larsen & Georg Reiss, Karin Krogh, 
Mart Rodger Manchester Jazz, Indre Aamåen Dixitrain, Bayou Blue, 
Jazzin` Babies, King Pleasure & The Biscuit Boys, Jordan Drive,  
PS Swing, Bytunet  Antikvariske Jazzensble, Ytre Suløen Jazzensemble,  
Tricia Bouttè, Dixi, Kermit Ruffins, Magnolia Jazzband,  
Topsy Chapman, The Cluskey Hopkins Band, The Roaring Forthies, 
Christiansand String Swing Ensemble, Mia Gundersen, Randi Tytingvåg, 
Røhsnes Jazzband,  Fredriksberg Jazzensemble, Kim Fairchild,  
Hot Club de Norvege, Stian Carstensen, Trifon Trifonov, Frydenlund, 
Laurie Chescoe`s Good Time Jazz, Doc Houlund and his All Stars,  
Marie Ro`s Jazzensemble, Stokstad/Jensen Trad Band, Real Sving,  
The Dixiland Bulls band, 5 Jazzmen & a Drummer, South West Jazzband, 
Grethe Svendsen, Nils Chr. Fossdal, Brasshoppers, Sveriges Jazzband, 
Gregg Stafford, Ove Storland, Viggo Sandvik, Gunhild Carling,  
Fodvarmerne, Terry Brunt, Jazzma, Christiania 12, Swingsters,  
Frog Legs,, Juanita Brooks,  Stavanger Jazzcomets, Andy Hillier Hot Jazz 
Aces, Six City Stompers, Reidar Larsen, Espen Hana, Brazz Brothers, 
Melanie Scholtz, Aristokattene, Funky Butt med Leroy Jones,  
Hot Club Trio feat. Caroline Irwin, Alice in Dixiland, Red Hot Four, 
Rubbel & Beat, Song og Spelkorlaget av 8. mars & søn, Paul Harrison 
Band med Miriam Mandipira, Elisabeth Jakobsen band,  
Radio New Orelans, South West Jazzband, Petter Bermingrud, Nat 
King Cole tribute, The Dixiland Gipsy Band, Britt Synnøve Johansen, 
Nymark/Bouttè/Longstreth, Carl Petter Opsahl/Åsmund Reiestad, 
Asbjørn Ribe, The Real Thing, Locomo 5 med Anh Vu, Orquesta Cuba 
Tropical, Vidar Kenneth Johansens Clarinuts, Stavanger Tradjazz
ensemble, Beate Tengs Pedersen, “Hvordan Tegne Musikk”,  
Jazz Connection, Royal Garden Jazzband.

Blå Trå artister
Tore Brunborg, Jan Bang, Per Zanussi, Elin Rosseland, Chris Potter, 
Marc Ribot, Henry Grimes,  Erlend Skomsvoll, Sissel Vera Pettersen, 
Han Bennink, Petter Wettre, Jaap Blonk, Bjørn Alterhaug,  
Morten  Gunnar Larsen, Arild Andersen, Sidsel Endresen,  
Thomas Dahl, Didrik Ingvaldsen, Shannon Powell, Leroy Jones,  
Funky Butt,  Mattis Kleppen, Jon Balke, Nils Økland, Paal NilssenLove, 
Kjetil Møster, Anita Kaasbøll, Stine Moltu, Carl Petter Opsahl,  
Åsmund Reiestad, Saxwaffe, Marilyn Crispell, Lisa Dillan,  
Mattis Kleppen, Olav Dale, Stian  Westerhus, Ståle Storløkken,  
Vigleik Storaas, Tom Lund, Jim Beard, Nils Olav Johansen, John Taylor, 
Thomas Strønen, Øyvind Brantzegg, Håkon Mjåseth Johansen,  
Paolo Fresu, Subtrio, Hilmar Jensson, Per Jørgensen, Magnus Broo, 
Marius Neset, Gisle Johansen, Håvard Wiik, Stein Austrud,  
Jon Pål Inderberg, Mathias Eick, Jonas Kullhammar.



«Many times I visited Norway, but the most significant was, 
 without a doubt, the collaboration with the University in 

 Stavanger and the  Bjergsted Jazzensemble. I was very surprised 
how  everything  happened and how deep was the 

 involvement of  everybody who  participated on 
the project. I thought the  performance 
went beyond of just being another act 
in a festival, specially because of the 

participation of the community.»

Cyro Baptista

«MaiJazz besøker jeg med største 
glede! Det arrangementsmessige er 
100 % profesjonelt, det er hyggelige og 
imøtekommende festival medarbeidere som 
legger alt til rette for oss, noen av dem gode venner 
etter hvert. Vi har også vært så heldige å få spille for et lydhørt og 
interessert MaiJazzpublikum. En stor takk til alle både foran og 
bak scenen! Håper vi ses igjen.»

Jan Garbarek

stavangerjazzforum.no

maijazz.no

tradjazzweekend.no

blatra.no


